



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



DE: NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO/CE.
FORTALEZA, 10 DE JANEIRO DE 2017

LOTE 01 - ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT. ODONTOLÓGICO	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABRIDOR DE BOCA ODONTOLÓGICO	2	2	UND	IODONTOSUL	R\$ 8,10	R\$ 16,20
2	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% EM GEL	40	40	FRS	DFL	R\$ 2,97	R\$ 118,80
3	AGENTE DE UNIÃO 2.1 (ADESIVO)	30	30	UND	DFL	R\$ 25,16	R\$ 754,80
4	AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTÁVEL SILICONIZADA CX C/100	25	25	CX	DFL	R\$ 43,20	R\$ 1.080,00
5	ALGODÃO HIDRÓFILO EM GRANEL PCT C/500G	42	42	PCT	NATHALYA	R\$ 15,66	R\$ 657,72
6	AMALGAMA EM CÁPSULA 1 PORÇÃO C/ 50UND	1	1	CX	SDI	R\$ 171,18	R\$ 171,18
7	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL PÓ + LÍQUIDO	20	20	CONJ	FGM	R\$ 32,40	R\$ 648,00
8	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA	10	10	CX	VIGODENT	R\$ 22,61	R\$ 226,10
9	CIMENTO INTERMEDIÁRIO (IRM)	10	10	CX	WALDENT	R\$ 37,80	R\$ 378,00
10	CIMENTO PROVISÓRIO 25GR	10	10	PT	VIGODENT	R\$ 19,75	R\$ 197,50
11	LIMALHA DE PRATA 30G	2	2	UND	METALMS	R\$ 108,00	R\$ 216,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01

R\$ 4.464,30

quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos

LOTE 02 - ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT. ODONTOLÓGICO	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA C/ FENILEFINA CX/50 TB COM 1,8ML	3	3	CX	SSWHITE	R\$ 52,38	R\$ 157,14
2	CAVITINE (VERNIZ CAVITÁRIO)	2	2	CX	SSWHITE	R\$ 15,39	R\$ 30,78
3	CUNHA CERVICAL EM MADEIRA C/ 100	2	2	PCT	IODONTOSUL	R\$ 18,63	R\$ 37,26
4	DESCATEX INFECTANTE 6.2 PARA MATERIAL PERFUROCORANTE	2	2	UND	DESCARPACK	R\$ 6,37	R\$ 12,74
5	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA EM COMPRIMIDOS CX C/120	5	5	CX	IODONTOSUL	R\$ 51,52	R\$ 257,60
6	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO CX C/150 UND	1	1	CX	DFL	R\$ 167,40	R\$ 167,40
7	KIT DE PREVENÇÃO ODONTOLÓGICO	1	1	UND	HILLO	R\$ 8,10	R\$ 8,10
8	MERCÚRIO VIVO PARA AMALGAMA C/100G	2	2	FRS	K-DENT	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
9	PEDRA ARKANSAS PARA AFIAR	2	2	UND	IODONTOSUL	R\$ 35,10	R\$ 70,20

VALOR TOTAL DO LOTE 02

R\$ 1.821,22

um mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte e dois centavos

LOTE 03 - ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT. ODONTOLÓGICO	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR CX/50	6	6	CX	DFL	R\$ 92,34	R\$ 554,04
2	ANESTÉSICO TÓPICO EM GEL (BEZOCAÍNA 20%)	50	50	PT	DFL	R\$ 8,60	R\$ 430,00
3	BICARBONATO EM PÓ P/APARELHO DE PROFILAXIA ODONTOLÓGICA C/150 UNIDADES	5	5	PCT	MAQUIRA	R\$ 36,45	R\$ 182,25
4	COMPRESSA DE GAZE 7.5 X 7.5 13 FIOS ESTÉRIO PCT COM 10 UNIDADES	20	20	PCT	DESCARPACK	R\$ 0,77	R\$ 15,40
5	CREME DENTAL 90G	100	100	UND	FREEDENT	R\$ 1,71	R\$ 171,00
6	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS	2	2	UND	IODONTOSUL	R\$ 12,15	R\$ 24,30
7	ESCOVA DENTAL ADULTO	200	200	UND	C. KOVACS	R\$ 0,77	R\$ 154,00
8	ESCOVA DENTAL INFANTIL	200	200	UND	C. KOVACS	R\$ 0,74	R\$ 148,00
9	ESCOVA ROBSON TIPO TAÇA COR BRANCA	200	200	UND	MICRODONT	R\$ 1,51	R\$ 302,00
10	ESPELHO BUCAL Nº 5	220	220	UND	PHARMAINOX	R\$ 3,89	R\$ 855,80
11	RESINA COMPOSTA COR A1	20	20	TB	FGM	R\$ 17,01	R\$ 340,20
12	RESINA COMPOSTA COR A2	20	20	TB	FGM	R\$ 17,01	R\$ 340,20
13	RESINA COMPOSTA COR A3	20	20	TB	FGM	R\$ 17,01	R\$ 340,20
14	RESINA COMPOSTA COR A3,5	20	20	TB	FGM	R\$ 17,01	R\$ 340,20

VALOR TOTAL DO LOTE 03

R\$ 4.197,59

quatro mil, cento e noventa e sete reais e cinquenta e nove centavos

LOTE 04 - ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT. ODONTOLÓGICO	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BROÇA CILINDRICA 701	12	12	UND	MK LIFE	R\$ 11,18	R\$ 134,16
2	BROÇA CARBIDE 245	12	12	UND	MK LIFE	R\$ 11,18	R\$ 134,16
3	BROÇA CARBIDE 329	12	12	UND	MK LIFE	R\$ 11,18	R\$ 134,16
4	BROÇA CILINDRICA 702	12	12	UND	MK LIFE	R\$ 11,18	R\$ 134,16
5	BROÇA CILINDRICA 703	12	12	UND	MK LIFE	R\$ 11,18	R\$ 134,16
6	BROÇA CIRURGICA ZECRYA	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 41,31	R\$ 495,72
7	BROÇA DE AÇO ESFÉRICA Nº2 PARA BAIXA ROTAÇÃO	12	12	UND	DENTSPLY	R\$ 4,01	R\$ 48,12



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



8	BROCA DE AÇO ESFÉRICA Nº4 PARA BAIXA ROTAÇÃO	12	12	UND	DENTSPLY	R\$ 4,01	R\$ 48,12
9	BROCA DE AÇO ESFÉRICA Nº6 PARA BAIXA ROTAÇÃO	12	12	UND	DENTSPLY	R\$ 4,01	R\$ 48,12
10	BROCA DE AÇO ESFÉRICA Nº8 PARA BAIXA ROTAÇÃO	12	12	UND	DENTSPLY	R\$ 4,01	R\$ 48,12
11	FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA 3.0 DE 45 COM AGULHA DE 1.7 CENTIMETRO 1/2 CIRCULO TRIANGULAR CORTANTE CX C/24	9	9	CX	TECHNEW	R\$ 38,88	R\$ 349,92
12	FIO DENTAL COM 100 METROS	10	10	UND	HILLO	R\$ 2,43	R\$ 24,30
13	FITA MATRIZ DE AÇO N: 5MM	10	10	CX	WALDENT	R\$ 2,43	R\$ 24,30
14	FITA MATRIZ DE AÇO N: 7MM	10	10	CX	WALDENT	R\$ 2,43	R\$ 24,30
15	FITA MATRIZ TRANSPARENTE DE POLIESTER	10	10	PCT	WALDENT	R\$ 2,43	R\$ 24,30
16	FITA PARA TERMOINDICADORA PARA AUTOCLAVE	50	50	UND	MISSNER	R\$ 7,63	R\$ 381,50
17	FLUOR TÓPICO EM GEL 1,23% OU OUTRA CONCENTRAÇÃO APROXIMADA	40	40	FRS	DFL	R\$ 6,08	R\$ 243,20
18	FLUORETO DE POTÁSSIO EM PO (FLUOR)	2	2	KG	IODONTOSUL	R\$ 213,84	R\$ 427,68
19	GORRO DESCARTÁVEL PACOTE C/100 UND	25	25	PCT	DESCARPACK	R\$ 19,44	R\$ 486,00
20	LUVIA DE PROCEDIMENTO DE LÁTEX TAMANHO MÉDIO (M)CX/100	20	20	CX	DESCARPACK	R\$ 31,59	R\$ 631,80
21	LUVIA DE PROCEDIMENTO DE LÁTEX TAMANHO PEQUENO (P)CX/100	20	20	CX	DESCARPACK	R\$ 31,59	R\$ 631,80
22	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA FACE COM ELÁSTICO CX C/50	50	50	CX	DESCARPACK	R\$ 8,51	R\$ 425,50
23	ÓLEO SPRAY PARA LUBRIFICAÇÃO DAS CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	10	10	UND	KAVO	R\$ 46,17	R\$ 461,70
24	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA FACE 12 FOLHAS PACOTE C/12	18	18	PCT	WALDENT	R\$ 2,43	R\$ 43,74
25	PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL	30	30	TB	VIGODENT	R\$ 7,34	R\$ 220,20
26	PEDRA POMES C/ 100G	3	3	UND	IODONTOSUL	R\$ 5,35	R\$ 16,05
27	PONTA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO 1111	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
28	PONTA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO 2135F	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
29	PONTA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO 3118F	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
30	PONTA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO 3195F	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
31	PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1090	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
32	PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1091	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
33	PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1092	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
34	PONTA DIAMANTADA CILÍNDRICA 1093	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
35	PONTA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1031	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
36	PONTA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1032	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
37	PONTA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1033	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
38	PONTA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1034	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
39	PONTA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA 1035	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
40	PONTA DIAMANTADA DE DESGASTE 1065	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
41	PONTA DIAMANTADA DESGASTE 3118	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
42	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1012	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
43	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1013	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
44	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
45	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1015	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
46	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1016	12	12	UND	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 26,40
47	REMOVEDOR DE MANCHAS LÍQUIDO	3	3	VD	IODONTOSUL	R\$ 25,96	R\$ 77,88
48	SABONETE LÍQUIDO	3	3	LT	FORTSAN	R\$ 7,29	R\$ 21,87
49	SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL (FLUOR)	10	10	CONJ	DFL	R\$ 31,36	R\$ 313,60
50	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL	50	50	PCT	INJECTA	R\$ 6,80	R\$ 340,00
51	TIRA DE LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO EM AMALGAMA 6.0 C/12	10	10	CX	WALDENT	R\$ 8,75	R\$ 87,50
52	TIRA DE LIXA DE POLIESTER P/ ACABAMENTO DE RESINA E COMPOSTO C/150	10	10	CX	WALDENT	R\$ 8,75	R\$ 87,50
53	TRICRESOL FORMALINA	2	2	UND	IODONTOSUL	R\$ 8,75	R\$ 17,50

VALOR TOTAL DO LOTE 04

R\$ 7.249,14

sete mil, duzentos e quarenta e nove reais e quatorze centavos

LOTE 05 - MATERIAL LABORATÓRIO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE LABORATORIO	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADAPTADOR PLÁSTICO PARA TUBOS DE COLETA À VÁCUO	2	2	UND	LABOR IMPORT	R\$ 0,59	R\$ 1,18
2	AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA À VÁCUO 25 x 7MM C/100UND	5	5	CX	LABOR IMPORT	R\$ 50,22	R\$ 251,10
3	AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA À VÁCUO 25 x 8MM C/100UND	15	15	CX	LABOR IMPORT	R\$ 50,22	R\$ 753,30
4	BOBINA TERMOSENSÍVEL 5,5 CM x 30 M	2	2	UND	PIGATTO	R\$ 21,60	R\$ 43,20
5	COLETOR UNIVERSAL DESCARTÁVEL PARA AMOSTRAS BIOLÓGICAS DE USO LABORATORIAL COM VOLUME 50ML	500	500	UND	J.PROLAB	R\$ 0,52	R\$ 260,00
6	CRONÔMETRO DIGITAL PARA LABORATÓRIO, CONTENDO ALARME SONORO.	1	1	UND	CRONOBIO	R\$ 97,36	R\$ 97,36
7	CUBA EM VIDRO COM ALÇA PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS. CAPACIDADE DE 10 LÂMINAS	1	1	UND	GLASSCYTO	R\$ 61,70	R\$ 61,70
8	CURATIVO PÓS COLETA, CX COM 500 UND	2	2	UND	LABOR IMPORT	R\$ 27,41	R\$ 54,82
9	CAIXA DE COLETA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE (DESCARTEX), VOLUME 13L. DUPLO REVESTIMENTO INTERNO DE SACO PLÁSTICO.	4	4	UND	DESCARPACK	R\$ 7,83	R\$ 31,32
10	CAIXA TÉRMICA PARA TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLÓGICO. VOLUME 15 LT	1	1	UND	INCOTERM	R\$ 648,00	R\$ 648,00
11	ESCOVA CILÍNDRICA PARA LIMPEZA DE TUBOS DE ENSAIO, COM TAMANHO 3 A 5 CM DE DIÂMETRO E 30 A 35 CM DE TAMANHO E COM CABO DE METAL	2	2	UND	J.PROLAB	R\$ 8,91	R\$ 17,82
12	ESCOVA CILÍNDRICA PARA LIMPEZA DE TUBOS DE ENSAIO, COM TAMANHO ENTRE 1 A 2 CM DE DIÂMETRO E 30 A 35 CM DE COMPRIMENTO E COM CABO DE METAL	2	2	UND	J.PROLAB	R\$ 8,91	R\$ 17,82

gl



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



13	ESTANTE PLÁSTICA PARA TUBOS DE ENSAIO, COM CAPACIDADE PARA 40 TUBOS (15MM DIÂMETRO)	1	1	UND	J.PROLAB	R\$ 31,05	R\$ 31,05
14	ESTANTE PLÁSTICA PARA TUBOS DE ENSAIO, COM CAPACIDADE PARA 60 TUBOS (15MM DIÂMETRO)	1	1	UND	J.PROLAB	R\$ 31,05	R\$ 31,05
15	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE ADULTO C/ 15 MT	2	2	RL	BIOSANI	R\$ 40,43	R\$ 80,86
16	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE INFANTIL C/ 15 MT	2	2	RL	BIOSANI	R\$ 40,43	R\$ 80,86
17	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO 9 FIOS 91 CM X 91M	2	2	ROLO	MDA	R\$ 35,10	R\$ 70,20
18	LÂMINA EXTENSORA DE VIDRO PARA CONFECCÃO DE ESFREGAÇO SANGUÍNEO	2	2	UND	PERFECTA	R\$ 73,58	R\$ 147,16
19	LÂMINA PONTA FOSCA LAPIDADA 26 X 76MM. CX COM 50 UND	50	50	CX	PRECISION	R\$ 8,10	R\$ 405,00
20	LÂMINULA 22 X 22 MM CX COM 100 UND	10	10	CX	PRECISION	R\$ 3,38	R\$ 33,80
21	LANCETA PICADORA CX COM 200 UND	1	1	CX	CRAL	R\$ 22,95	R\$ 22,95
22	MÁSCARAS CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO, CX COM 50 UND.	40	40	CX	DESCARPACK	R\$ 9,45	R\$ 378,00
23	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS N95 PARA BACILOSCOPIA	40	40	UND	DESCARPACK	R\$ 5,27	R\$ 210,80
24	ÓCULOS DE PROTEÇÃO DE USO HOSPITALAR. LENTES ACRÍLICAS TRANSPARENTES	3	3	UND	SAFETY	R\$ 5,40	R\$ 16,20
25	PAPEL FILTRO QUALITATIVO 12,5CM PCT COM 100 UND	1	1	PCT	J.PROLAB	R\$ 9,50	R\$ 9,50
26	PÉRA PARA ASPIRAÇÃO DE LÍQUIDOS	1	1	UND	J.PROLAB	R\$ 24,03	R\$ 24,03
27	SUPORTE PLÁSTICO PARA MICROPIPETAS	1	1	UND	KACIL	R\$ 97,20	R\$ 97,20
28	SUPORTE PLÁSTICO PARA REPOUSO DAS LÂMINAS	1	1	UND	J.PROLAB	R\$ 21,60	R\$ 21,60
29	SUPORTE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE DE LÂMINAS	1	1	UND	CRAL	R\$ 0,59	R\$ 0,59
30	SWAB RAYON PARA COLETA DE MATERIAL BIOLÓGICO, COM HASTE PLÁSTICA E PONTA DE ALGODÃO.	1	1	PCT	INLAB	R\$ 59,40	R\$ 59,40
31	TERMÔMETRO DIGITAL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA DE GELEDEIRAS. (MÍNIMA E MÁXIMA)	1	1	UND	J.PROLAB	R\$ 105,17	R\$ 105,17
32	BO CAPILAR PARA MICRO-HEMATÓCRITO, SEM HEPARINA CX COM 500 UND	1	1	CX	PERFECTA	R\$ 17,55	R\$ 17,55
33	TUBO DE ENSAIO PLÁSTICO VOLUME 5 ML PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS	100	100	UND	CRAL	R\$ 0,11	R\$ 11,00
34	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5 ML	200	200	UND	PRECISION	R\$ 0,16	R\$ 32,00
35	TUBOS À VÁCUO COM EDTA 4ML (TAMPA ROXA) RACK/100 UNIDADES	10	10	CX	LABOR IMPORT	R\$ 81,00	R\$ 810,00
36	TUBOS À VÁCUO COM FLUORETO 4ML (TAMPA CINZA) RACK/100 UNIDADES	2	2	CX	LABOR IMPORT	R\$ 83,70	R\$ 167,40
37	TUBOS À VÁCUO COM GEL SEPARADOR 5ML (TAMPA AMARELA) RACK/100 UNIDADES	5	5	CX	LABOR IMPORT	R\$ 140,40	R\$ 702,00
38	TUBOS À VÁCUO PARA VHS 6ML (TAMPA PRETA)	2	2	CX	BD	R\$ 315,90	R\$ 631,80
39	TUBOS À VÁCUO SILICONIZADO 4ML (TAMPA VERMELHA)	2	2	CX	LABOR IMPORT	R\$ 89,10	R\$ 178,20
40	TUBOS CENTRÍFUGA - CÔNICOS GRADUADA, VOLUME DE 15 ML PARA UROANÁLISE	2	2	UND	J.PROLAB	R\$ 0,36	R\$ 0,72

VALOR TOTAL DO LOTE 05	R\$ 6.613,71 seis mil, seiscentos e traze reais e setenta e um centavos
------------------------	--

LOTE 06 - MATERIAL LABORATÓRIO REAGENTES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE LABORATORIO	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO ÚRICO ENZIMÁTICO MONOREAGENTE 4 X 30 ML	2	2	KIT	BIOCLIN	R\$ 68,45	R\$ 136,90
2	ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO (P.A) 99,5% 1000ML	2	2	LT	DINAMICA	R\$ 100,98	R\$ 201,96
3	ALMOTOLIA DE USO MÉDICO HOSPITALAR COR BRANCA, VOLUME 250 ML, BICO FIXO, LONGO E PROTETOR DE BICO.	1	1	UND	J.PROLAB	R\$ 4,46	R\$ 4,46
4	ANTI - ESTREPTOLISINA O (ASLO). REATIVO DE LÁTEX PARA DETERMINAÇÃO DE SLO, COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO E PLACA DE AGLUTINAÇÃO.	2	2	KIT	BIOCLIN	R\$ 166,86	R\$ 333,72
5	BARRILETE EM PVC RÍGIDO COM CAPACIDADE DE 20L, COM TORNEIRA, TAMPA E SISTEMA INDICADOR DE VOLUME	1	1	UND	J.PROLAB	R\$ 742,50	R\$ 742,50
6	BETA HCG - TESTE IMUNOCROMATOGRAFICO PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE GONADOTROFINA CORIÔNICA HUMANA. FITA REATIVA CX COM 50 UND	2	2	KIT	BIOCLIN	R\$ 117,81	R\$ 235,62
7	BILIRRUBINA TOTAL ENZIMÁTICA	1	1	KIT	BIOCLIN	R\$ 63,05	R\$ 63,05
8	CK - MB CINÉTICO	1	1	KIT	BIOCLIN	R\$ 588,60	R\$ 588,60
9	COLESTEROL TOTAL ENZIMÁTICO MONOREAGENTE 2 X 100 ML	6	6	KIT	BIOCLIN	R\$ 115,56	R\$ 693,36
10	COLORAÇÃO DE GRAM, COM VIOLETA DE GENCIANA, LUGOL, SOLUÇÃO DESCORANTE E FUCCSINA	1	1	KIT	NEWPROV	R\$ 92,07	R\$ 92,07
11	COLORAÇÃO INSTANT PROV. N° 01	2	2	UND	NEWPROV	R\$ 25,58	R\$ 51,16
12	COLORAÇÃO INSTANT PROV. N° 03	2	2	UND	NEWPROV	R\$ 35,80	R\$ 71,60
13	COLORAÇÃO PANÓTICA PARA HEMATOLOGIA INSTANT PROV. CORANTE RÁPIDO 3 X 500 ML	2	2	KIT	NEWPROV	R\$ 76,68	R\$ 153,36
14	COLORAÇÃO ZIEHL - NELSEEN 3 X 500 ML	2	2	KIT	NEWPROV	R\$ 98,39	R\$ 196,78
15	CREATININA CINÉTICA DE PONTO FINAL	5	5	KIT	BIOCLIN	R\$ 51,30	R\$ 256,50
16	ETER ETÍLICO 1000ML, SOLUÇÃO A 35%	10	10	LT	DINAMICA	R\$ 87,48	R\$ 874,80
17	FATOR REUMATÓIDE REUMALÁTEX NA DETERMINAÇÃO IMUNOLÓGICA DE FATOR REUMATÓIDE NO SORO. COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO E LÂMINA PARA LEITURA COMP. 60TM	2	2	KIT	BIOCLIN	R\$ 83,43	R\$ 166,86
18	FITAS REATIVAS PARA UROANÁLISES COM 10 PARÂMETROS DA URINA (UROBILUNOGÊNIO, GLUCOSE, CORPOS CETÔNICOS, BILIRRUBINA, PROTEÍNAS, NITRITO, PH, SANGUE, DENSIDADE E LEUCÓCITOS) COM 100 UND	7	7	CX	LABOR STRIPS	R\$ 44,42	R\$ 310,94
19	FORMALDEÍDO 10%	1	1	FRS	DINAMICA	R\$ 18,90	R\$ 18,90
20	GLUCOSE ENZIMÁTICA MONOREAGENTE 2 X 250 ML	3	3	KIT	BIOCLIN	R\$ 85,36	R\$ 256,08
21	LUGOL FORTE 5% PARA FEZES VOLUME 500 ML	1	1	FRS	NEWPROV	R\$ 102,60	R\$ 102,60



NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



22	LIQOL 5% FR. C/ 1L	6	6	LT	DINAMICA	R\$ 174,96	R\$ 1.049,76
23	ÓLEO DE IMERSÃO 1.R. 40C1.4975 100 ML PARA MICROSCOPIA	1	1	FRS	NEWPROV	R\$ 28,13	R\$ 28,13
24	PADRÃO BILIRRUBINA 3 ML	1	1	KIT	BIOCLIN	R\$ 34,02	R\$ 34,02
25	PIPETA PASTEUR PARA TRANSFERÊNCIA, GRADUADA, VOLUME 3 ML	15	15	UND	CRAL	R\$ 0,14	R\$ 2,10
26	PROTEÍNA C REATIVA (PCR)	3	3	FRS	BIOCLIN	R\$ 115,78	R\$ 347,34
27	REAGENTE DE LIMPEZA E - Z PARA ANALISADOR AUTOMÁTICO HEMATOLÓGICO BC 3000 PLUS MINDRAY	2	2	FRS	MINDRAY	R\$ 365,04	R\$ 730,08
28	REAGENTE DILUENTE PARA ANALISADOR AUTOMÁTICO HEMATOLÓGICO BC 3000 PLUS MINDRAY	2	2	GL	MINDRAY	R\$ 241,58	R\$ 483,16
29	REAGENTE LISE PARA ANALISADOR AUTOMÁTICO HEMATOLÓGICO BC 3000 PLUS MINDRAY	2	2	FRS	MINDRAY	R\$ 241,58	R\$ 483,16
30	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE SANGUE OCULTO NAS FEZES. REATIVO DE MEYER.	1	1	KIT	NEWPROV	R\$ 66,02	R\$ 66,02
31	REAGENTE PROBE PARA ANALISADOR AUTOMÁTICO HEMATOLÓGICO BC 3000 PLUS MINDRAY	2	2	FRS	MINDRAY	R\$ 96,61	R\$ 193,22
32	REAGENTE RINSE PARA ANALISADOR AUTOMÁTICO HEMATOLÓGICO BC 3000 PLUS MINDRAY	2	2	GL	MINDRAY	R\$ 461,30	R\$ 922,60
33	SANGUE TOTAL PARA CONTROLE DE QUALIDADE	1	1	FRS	BIOCLIN	R\$ 729,00	R\$ 729,00
34	URÉIA TESTE CINÉTICO	2	2	KIT	BIOCLIN	R\$ 185,63	R\$ 371,26
35	VDRL REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO SOROLÓGICA DE ANTICORPOS PARA SÍFILIS. REAGENTE PRONTO PARA USO.	2	2	KIT	BIOCLIN	R\$ 98,28	R\$ 196,56

VALOR TOTAL DO LOTE 06	R\$ 11.188,23
onze mil, cento e oitenta e oito reais e vinte e três centavos	

LOTE 07 - MATERIAL LABORATÓRIO-TESTES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE LABORATORIO	QTDE TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SORO ANTI-A PARA TIPAGEM SANGUÍNEA, VOL 10 ML	1	1	FRS	PROTHEMO	R\$ 28,08	R\$ 28,08
2	SORO ANTI-AB PARA TIPAGEM SANGUÍNEA, VOL 10 ML	1	1	FRS	PROTHEMO	R\$ 28,08	R\$ 28,08
3	SORO ANTI-B PARA TIPAGEM SANGUÍNEA, VOL 10 ML	1	1	FRS	PROTHEMO	R\$ 28,08	R\$ 28,08
4	SORO ANTI - D PARA TIPAGEM SANGUÍNEA, VOL 10 ML	1	1	FRS	PROTHEMO	R\$ 56,70	R\$ 56,70
5	SORO DE COOMBS ANTI-IGG PARA TIPAGEM SANGUÍNEA, VOL 10 ML	1	1	FRS	PROTHEMO	R\$ 36,99	R\$ 36,99
6	SORO LIOFILIZADO PARA CONTROLE DE QUALIDADE	1	1	FRS	BIOCLIN	R\$ 118,80	R\$ 118,80
7	TRANSAMINASE OXALACÉTICA (TGO/AST). TESTE CINÉTICO	2	2	KIT	BIOCLIN	R\$ 114,25	R\$ 228,49
8	TRANSAMINASE PIRÚVICA (TGP/ALT). TESTE CINÉTICO	2	2	KIT	BIOCLIN	R\$ 114,25	R\$ 228,49
9	TRIGLICÉRIDES ENZIMÁTICO MONOREAGENTE 100 ML	5	5	KIT	BIOCLIN	R\$ 166,86	R\$ 834,30

VALOR TOTAL DO LOTE 07	R\$ 1.588,01
um mil, quinhentos e oitenta e oito reais e um centavo	

LOTE 08 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ACEBROFILINA 10MG/1ML XAROPE USO ADULTO/PEDIÁTRICO	0	10	10	FRS	HYPOFARMA	R\$ 5,36	R\$ 53,60
2	ACIDO ASCORBICO 500MG 5ML (VITAMINA C) - SOLUÇÃO INJ.	400	0	400	AMP	HYPOLABOR	R\$ 1,46	R\$ 584,00
3	ACIDO TRANEXANICO 50MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	60	0	60	AMP	HYPOLABOR	R\$ 3,74	R\$ 224,40
4	ADENOSINA 3MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	20	0	20	AMP	LIBBS	R\$ 18,72	R\$ 374,40
5	ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	60	0	60	AMP	HIPOLABOR	R\$ 2,93	R\$ 175,80
6	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETAVEL 100ML	20	0	20	AMP	FRESENIUS	R\$ 3,38	R\$ 67,60
7	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETAVEL 10ML	400	0	400	AMP	FRESENIUS	R\$ 0,32	R\$ 128,00
8	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETAVEL 5ML	300	0	300	AMP	FRESENIUS	R\$ 0,34	R\$ 102,00
9	ALISQUIRENO 300MG + ANLODIPINO 10G - COMP. REVESTIDO	0	60	60	COMP	NOVARTIS	R\$ 15,48	R\$ 928,80
10	AMBROXOL CLORICRATO 3MG/ML - XAROPE FRASCO 100ML	0	35	35	FRS	HIPOLABOR	R\$ 5,00	R\$ 175,00
11	AMBROXOL CLORICRATO 6MG/ML - XAROPE FRASCO 100ML	0	35	35	FRS	HIPOLABOR	R\$ 5,27	R\$ 184,45
12	AMBROXOL CLORICRATO 7,5MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 50ML	0	6	6	FRS	HIPOLABOR	R\$ 24,79	R\$ 148,74
13	AMICACINA 50MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML	120	0	120	AMP	HIPOLABOR	R\$ 1,89	R\$ 226,80
14	AMINOFILINA 100MG	0	60	60	COMP	HIPOLABOR	R\$ 0,13	R\$ 7,80
15	AMINOFILINA 24MG/ML SOL. INJ. IM/EV	120	0	120	AMP	HYPOFARMA	R\$ 1,55	R\$ 186,00
16	AMPICILINA 500MG	60	40	100	COMP	EUROFARMA	R\$ 3,26	R\$ 326,00
17	AMPICILINA 50MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 60ML	2	1	3	VD	PRATI	R\$ 4,23	R\$ 12,69
18	AMPICILINA SÓDICA 1000MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJ.	50	50	100	F/A	TEUTO	R\$ 28,21	R\$ 2.821,00
19	AMPICILINA SÓDICA 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJ.	50	50	100	F/A	BLAU	R\$ 28,21	R\$ 2.821,00
20	ATROPINA 0,25MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 1 ML	42	28	70	AMP	FARMACE	R\$ 0,49	R\$ 34,30
21	AZITROMICINA 200 MG/5ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 15 ML	6	4	10	VD	NEOQUIMICA	R\$ 6,19	R\$ 61,90
22	AZITROMICINA 500 MG	36	24	60	COMP	NEOQUIMICA	R\$ 0,81	R\$ 48,60
23	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.00 UI PÓ PARA SUSP. INJ. + DIL.	50	50	100	F/A	BLAU	R\$ 19,44	R\$ 1.944,00
24	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.00 UI PÓ PARA SUSP. INJ. + DIL.	50	50	100	F/A	BLAU	R\$ 12,15	R\$ 1.215,00
25	BETAMETASONA 0,5MG/G - POMADA/CREME	12	8	20	BISN	BLAU	R\$ 7,36	R\$ 147,20
26	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% - SOLUÇÃO INJ. 10ML	30	20	50	AMP	HYPOFARMA	R\$ 1,71	R\$ 85,50
27	BICARBONATO DE SÓDIO PÓ	1	1	2	FRS	FARMAX	R\$ 3,01	R\$ 6,02
28	BISACODIL 5MG	21	14	35	COMP	U.QUIMICA	R\$ 0,25	R\$ 8,75
29	BROMETO DE IPATRÓPICO 0,250MG/ML - SOLUÇÃO INAL 20ML	18	12	30	FRS	HIPOLABOR	R\$ 1,33	R\$ 39,90
30	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML - SOLUÇÃO INAL 20ML	48	32	80	FRS	PRATI	R\$ 3,74	R\$ 299,20
31	BROMOPRIDA 10MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	72	48	120	AMP	HIPOLABOR	R\$ 3,20	R\$ 384,00
32	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 10MG/ML - SOL. ORAL GOTAS	18	12	30	FRS	SANOFI	R\$ 5,11	R\$ 153,30
33	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 20MG/ML - SOL. INJ. EV/IM/SC	138	92	230	AMP	SANVAL	R\$ 2,93	R\$ 673,90
34	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA 500MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	420	280	700	VD	HYPOFARMA	R\$ 3,17	R\$ 2.219,00



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



35	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 334,4MG/ML - SOLUÇÃO ORAL GOTAS	24	16	40	FRS	SANOFI	R\$ 4,36	R\$ 174,40
36	CAFEINA 30MG + CARISOPRODOL 125MG + DICLOFENACO 50MG + PARACETAMOL 300MG	36	24	60	COMP	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,11	R\$ 126,60
37	CAPTOPRIL 12,5MG	60	40	100	COMP	BRISTOL	R\$ 0,05	R\$ 5,00
38	CARVÃO VERGETAL ATIVADO EM PÓ (500G)	1	0	1	PCT	QEEL	R\$ 41,92	R\$ 41,92
39	CARVEDILOL 3,125MG	60	40	100	COMP	LIBBS	R\$ 2,68	R\$ 268,00
40	CEFALEXINA 250 MG/5ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL	6	4	10	VD	MEDLEY	R\$ 15,07	R\$ 150,70
41	CEFALOTINA 1G/IV IM PÓ/SOLUÇÃO INJ.	50	50	100	F/A	MEDLEY	R\$ 15,43	R\$ 1.543,00
42	CEFTRIAXONA 1G IM PÓ PARA SOLUÇÃO INJ	50	50	100	F/A	BIOCHIMICO	R\$ 17,71	R\$ 1.771,00
43	CEFTRIAXONA 1G IV PÓ PARA SOLUÇÃO INJ.	50	50	100	F/A	BIOCHIMICO	R\$ 17,71	R\$ 1.771,00
44	CETOPROFENO 100MG/VEV - PÓ PARA USO PARENTERAL	300	200	500	F/A	HYPOLABOR	R\$ 6,08	R\$ 3.040,00
45	CETOPROFENO 50MG/ML IM - SOLUÇÃO INJ. AMP. 2ML	174	116	290	AMP	HYPOLABOR	R\$ 3,60	R\$ 1.044,00
46	CIMETIDINA 150MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 2ML	60	40	100	AMP	TEUTO	R\$ 1,51	R\$ 151,00
47	CINARIZINA 75 MG COMP	22	14	36	COMP	NOVA QUIMICA	R\$ 0,47	R\$ 16,92
48	CIPROFLOXACINO 2MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 100ML	20	80	100	UND	FRESENIUS	R\$ 3,89	R\$ 389,00
49	CIPROFLOXACINO 2MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 200ML	20	30	50	UND	FRESENIUS	R\$ 11,66	R\$ 583,00

VALOR TOTAL DO LOTE 08	R\$ 27.944,19 vinte e sete mil, novecentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos.
------------------------	---

LOTE 09 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ARITROMICINA 500MG	60	40	100	COMP	MEDLEY	R\$ 2,36	R\$ 236,00
2	ONIDINA 0,1MG	6	4	10	COMP	CRISTALIA	R\$ 0,41	R\$ 4,10
3	CLORAFENICOL 1G - SOLUÇÃO INJ. AMP. 1ML	18	12	30	AMP	BLAU	R\$ 5,33	R\$ 159,90
4	CLORANFENICOL 4MG/ML (0,4%) - SOLUÇÃO OFTÁLMICA 10ML	1	0	1	FR	NEOQUIMICA	R\$ 11,39	R\$ 11,39
5	CLORETO DE POTÁSSIO 10% - SOL. INJ. 10ML	72	48	120	AMP	FARMACE	R\$ 0,41	R\$ 49,20
6	CLORETO DE POTÁSSIO 60MG/ML (6%) - XAROPE 100ML	3	1	4	VD	PRATI	R\$ 3,38	R\$ 13,52
7	CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML	48	32	80	AMP	ISOFARMA	R\$ 0,40	R\$ 32,00
8	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML	24	16	40	AMP	ISOFARMA	R\$ 0,40	R\$ 16,00
9	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML	18	12	30	AMP	HYPOLABOR	R\$ 3,47	R\$ 104,10
10	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML	18	12	30	AMP	CRISTALIA	R\$ 12,83	R\$ 384,90
11	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/ML	18	12	30	AMP	NOVA FARMA	R\$ 9,72	R\$ 291,60
12	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5 MG/ML C/ 10ML	18	12	30	AMP	HYPOFARMA	R\$ 1,94	R\$ 58,20
13	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG POR ML AMP	30	20	50	AMP	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,89	R\$ 94,50
14	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 7,5 MG - GOTAS	1	0	1	FRS	BOEHRINGER	R\$ 11,47	R\$ 11,47
15	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML	30	20	50	AMP	CRISTALIA	R\$ 9,97	R\$ 498,50
16	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% 20ML S/V	48	32	80	F/A	UNIÃO QUIMICA	R\$ 3,20	R\$ 256,00
17	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML	216	144	360	AMP	ISOFARMA	R\$ 1,33	R\$ 478,80
18	CLORIDRATO DE PIPERIDOLATO 100 MG + HESPERIDINA - COMPLEXO 50MG + ÁCIDO ASCÓRBICO 50 MG	12	8	20	COMP	SANOFI	R\$ 1,19	R\$ 23,80
19	CLORIDRATO DE PIRIDOXINA+50MG/ML+DIMENIDRINATO 50MG/ML	12	8	20	AMP	U.QUIMICA	R\$ 2,68	R\$ 53,60
20	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2ML	48	32	80	AMP	SANVAL	R\$ 2,93	R\$ 234,40
21	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG/10ML XAROPE	0	4	4	FR	E M S	R\$ 8,41	R\$ 33,64
22	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML 2ML	180	120	300	AMP	NOVAFARMA	R\$ 1,37	R\$ 411,00
23	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 2,5MG/ML INJ.	6	4	10	AMP	ARISTON	R\$ 3,13	R\$ 31,30
24	COLAGENASE 0,6 U/G CREME 30G.	18	12	30	BISN	CRISTALIA	R\$ 30,38	R\$ 911,40
25	COMPLEXO B - SOLUÇÃO INJ.	480	320	800	AMP	FARMACE	R\$ 1,44	R\$ 1.152,00
26	DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 2ML	60	40	100	AMP	U.QUIMICA	R\$ 2,29	R\$ 229,00
27	DEXAMETASONA 1,5MG/ML+DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML E HIDROXOCOBALAMINA 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	18	12	30	AMP	EUROFARMA	R\$ 26,10	R\$ 783,00
28	DEXAMETASONA 1MG/ML - ELIXIR 100ML	0	2	2	VD	PRATI	R\$ 2,41	R\$ 4,82
29	DEXAMETASONA 1MG/ML (0,1%) - SUSPENSÃO OFTÁLMICA 5ML.	3	2	5	FR	U.QUIMICA	R\$ 8,03	R\$ 40,15
30	DEXAMETOSONA 2MG/ML IV/IM - SOLUÇÃO INJ. 1ML	60	40	100	AMP	FARMACE	R\$ 2,14	R\$ 214,00
31	DEXAMETOSONA 4MG/ML IV/IM - SOLUÇÃO INJ. 2,5ML	120	80	200	AMP	FARMACE	R\$ 3,20	R\$ 640,00
32	DEXPANTENOL (VITAMINA B5) 50MG - POMADA DERMAT. 30G.	3	2	5	BISN	PRATI	R\$ 7,99	R\$ 39,95
33	DICLOFENACO DE SÓDIO 25MG/ML - SOLUÇÃO INJ. IM	480	320	800	AMP	HYPOLABOR	R\$ 1,22	R\$ 976,00
34	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 11,6MG/G - GEL TÓPICO 60G	24	16	40	BISN	MEDLEY	R\$ 5,51	R\$ 220,40
35	DILTIAZEM 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	24	16	40	AMP	BALDACC	R\$ 49,30	R\$ 1.972,00
36	DIMETICONA 40MG COMP CX C/ 30	3	1	4	CX	PRATI	R\$ 13,12	R\$ 52,48
37	DIMETICONA GOTAS VIDRO	10	6	16	TB	PRATI	R\$ 4,81	R\$ 76,96
38	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG CX C/ 30	0	2	2	CX	SANVAL	R\$ 21,37	R\$ 42,74
39	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG CX C/ 30	2	1	3	CX	SANVAL	R\$ 10,94	R\$ 32,82
40	DIPIRONA 500MG/ML - SOLUÇÃO INJ. IV/IM	500	500	1.000	AMP	FARMACE	R\$ 1,22	R\$ 1.220,00
41	DOPAMINA, CLORIDRATO 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 10 ML	36	24	60	AMP	HYPOFARMA	R\$ 2,68	R\$ 160,80
42	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2MG SOLUÇÃO INJ.	36	24	60	AMP	CRISTALIA	R\$ 35,24	R\$ 2.114,40
43	FOSFATO DE CLINDAMICINA 600MG/ML	48	32	80	AMP	HYPOLABOR	R\$ 11,27	R\$ 901,60
44	FOSFATO DE PREDNISOLONA 3% 600MG/ML	6	4	10	FRS	GEOLAB	R\$ 13,18	R\$ 131,80
45	FOSFATO DISSÓDICO DE CITIDINA 2,5 TRIFOSFATO TRISSÓDICO DE URIDINA 1,5 MG ACETATO DE HIDROXOCOBALAMINA 1,0 MG	180	120	300	CAP	GROSS	R\$ 4,16	R\$ 1.248,00

VALOR TOTAL DO LOTE 09	R\$ 16.652,24 dezessete mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte e quatro centavos.
------------------------	--



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



LOTE 10 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FUROSEMIDA 20MG/2ML - SOLUÇÃO INJ. 2ML	240	160	400	AMP	TEUTO	R\$ 1,24	R\$ 496,00
2	GENTAMICINA 10MG	36	24	60	AMP	ARISTON	R\$ 0,81	R\$ 48,60
3	GENTAMICINA 20MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	30	20	50	AMP	ARISTON	R\$ 4,95	R\$ 247,50
4	GENTAMICINA 40MG/2ML - SOLUÇÃO INJ.	30	20	50	AMP	ARISTON	R\$ 0,97	R\$ 48,50
5	GENTAMICINA 60MG/1,5ML - SOLUÇÃO INJ.	54	36	90	AMP	ARISTON	R\$ 7,13	R\$ 641,70
6	GENTAMICINA 80MG/2ML - SOLUÇÃO INJ.	48	32	80	AMP	ARISTON	R\$ 3,20	R\$ 256,00
7	GLICERINA 12% 500ML TB	36	24	60	TB	HYPOFARMA	R\$ 9,56	R\$ 573,60
8	GLICONATO DE CÁLCIO 100MG/ML (10%) - SOLUÇÃO INJ. 10ML	30	20	50	AMP	ISOFARMA	R\$ 3,53	R\$ 176,50
9	GLICOSE 25% - SOLUÇÃO INJ. 10ML	246	164	410	AMP	FARMACE	R\$ 0,40	R\$ 164,00
10	GLICOSE 50% - SOLUÇÃO INJ. 10ML	246	164	410	AMP	FARMACE	R\$ 0,43	R\$ 176,30
11	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML - SOLUÇÃO INJ.	18	12	30	AMP	CRISTALIA	R\$ 20,88	R\$ 626,40
12	HIDROCORTISONA 100MG	72	48	120	F/A	ARISTON	R\$ 6,80	R\$ 816,00
13	HIDROCORTISONA 500MG	50	50	100	F/A	ARISTON	R\$ 16,52	R\$ 1.652,00
14	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 60 ML	4	2	6	FR	NATULAB	R\$ 7,78	R\$ 46,68
15	IBUPROFENO 20MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 100ML	6	4	10	FR	PRATI	R\$ 21,94	R\$ 219,40
16	IMIPENEM + CILASTATINA 500MG + 500MG INJ	3	2	5	AMP	NEWPROV	R\$ 36,45	R\$ 182,25
17	LACTULOSE 667MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 120ML	6	4	10	FR	UCI-FARMA	R\$ 16,61	R\$ 166,10
18	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 100MG/ML - SOL. TOPICA 70ML	2	1	3	FR	HYPOFARMA	R\$ 80,19	R\$ 240,57
19	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20MG/G (2%) - GELEIA	4	2	6	BISN	CRISTALIA	R\$ 4,01	R\$ 24,06
20	LORATADINA 10MG/ML - XAROPE	3	2	5	FR	GEOLAB	R\$ 4,50	R\$ 22,50
21	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML 1ML	6	4	10	AMP	BOLAB	R\$ 2,72	R\$ 27,20
22	MANITOL 2% - SOLUÇÃO INJ. 250ML	3	2	5	FRS	HYPOFARMA	R\$ 12,15	R\$ 60,75
23	MEBENDAZOL 20MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 30 ML	8	5	13	FR	ROYTON	R\$ 2,07	R\$ 26,91
24	METRONIDAZOL 5MG/ML - SUSPENSÃO INJ. 100 ML SISTEMA FECHADO	120	80	200	F/A	TEUTO	R\$ 3,65	R\$ 730,00
25	METOTREXATO 2,5 - CX COM 24 COMP	6	4	10	CX	BLAU	R\$ 37,55	R\$ 375,50
26	MUPIROCIINA 20MG/G POMADA	2	1	3	BISN	CRISTALIA	R\$ 51,98	R\$ 155,94
27	MYDRIACIL COLÍRIO 10 MG SML	0	2	2	FR	ALCON	R\$ 19,44	R\$ 38,88
28	NIFEDIPINA 10MG - CAPSULA GELATINOSA (FRASCO 30 CAPSULA)	0	2	2	FR	GEOLAB	R\$ 0,77	R\$ 1,54
29	NIFEDIPINA 20MG	18	12	30	COMP	GEOLAB	R\$ 1,46	R\$ 43,80
30	NIFEDIPINO 30MG	18	12	30	COMP	GEOLAB	R\$ 2,03	R\$ 60,90
31	NIMODIPINO 30MG - COMP. REVESTIDO	27	18	45	COMP	APSEN	R\$ 2,03	R\$ 91,35
32	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 50MG (DILUENTE 2ML)	2	1	3	F/A	HYPOFARMA	R\$ 63,94	R\$ 191,82
33	NOREPINEFRINA (NORADRENALINA) 8MG/ML	30	20	50	AMP	HYPOLABOR	R\$ 9,36	R\$ 468,00
34	NORIPURUM EV 100MG/5ML SOLUÇÃO INJ.EV	10	0	10	AMP	NYCOMED	R\$ 25,74	R\$ 257,40
35	NORIPURUM GOTAS	12	8	20	TB	NYCOMED	R\$ 33,39	R\$ 667,80
36	OCITOCINA 5 UI/ ML - SOLUÇÃO INJ.	18	12	30	AMP	EUROFARMA	R\$ 2,38	R\$ 71,40
37	ÓLEO DE GIRASSOL - O ÓLEO DEVE SER À BASE DE AGE (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) E TCM (TRIGLICÉRIDEOS DE CADEIA MÉDIA), CONTENDO VITAMINAS A, C, D E E 200 ML	36	24	60	TB	RIOQUIMICA	R\$ 8,26	R\$ 495,60
38	OMEPRAZOL 40MG/10ML - PÓ LIOFÍLICO INJ.	72	48	120	F/A	GEOLAB	R\$ 12,13	R\$ 1.455,60
39	OTOMICINA SOL. OTOLÓGICA 25+30MG/ML 10 ML	0	2	1	FRS	MEDLEY	R\$ 23,76	R\$ 23,76
40	OXACILINA 500MG/5ML - PÓ PARA SOLUÇÃO INJ.	180	120	300	F/A	TEUTO	R\$ 9,49	R\$ 2.847,00
41	PASTA D'ÁGUA 100ML	9	6	15	FRS	RIOQUIMICA	R\$ 6,68	R\$ 100,20
42	PENICILINA CRISTALINA 5.000U.I	50	50	100	AMP	BIOQUIMICA	R\$ 15,07	R\$ 1.507,00
43	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG	72	48	120	COMP	FARMACE	R\$ 0,09	R\$ 10,80
44	PREDNIZONA 20 MG	30	20	50	COMP	PRATI	R\$ 3,28	R\$ 164,00
45	PREDNIZONA 5 MG	30	20	50	COMP	PRATI	R\$ 1,12	R\$ 56,00
46	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25M	60	40	100	COMP	CRISTALIA	R\$ 0,63	R\$ 63,00

VALOR TOTAL DO LOTE 10

R\$ 16.816,81

dezoiséis mil, oitocentos e dezoiséis reais e oitenta e um centavos

LOTE 11 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ACICLOVIR 400MG	24	16	40	COMP	MERK	R\$ 15,16	R\$ 606,40
2	AMIODARONA, CLORIDRATO 50MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 3 ML	18	0	18	AMP	BIOLAB	R\$ 3,47	R\$ 62,46
3	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI - PÓ PARA SOL. INJ.	120	0	120	AMP	BLAU	R\$ 16,29	R\$ 1.954,80
4	BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 + POTÁSSICA 100.000 UI PÓ PARA SUSP. INJ. + DIL	90	0	90	F/A	BLAU	R\$ 7,06	R\$ 635,40
5	BUTILBROMETO DE ESCOPOMAMINA 10MG	48	32	80	COMP	BELFAR	R\$ 0,85	R\$ 68,00
6	CEFTRIAXONA 500MG P/SOLUÇÃO INJ.	30	0	30	F/A	BIOQUIMICO	R\$ 17,69	R\$ 530,70
7	CITIDINA, FOSFATO DISSÓDICO 2,5MG + URIDINA, TRIFOSFATO TRISSÓDICO 1,5MG + HIDROXOCOBALAMINA, ACETATO 1MG	60	40	100	CAPS	GROSS	R\$ 4,16	R\$ 416,00
8	CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 2ML	30	0	30	AMP	BLAU	R\$ 11,27	R\$ 338,10
9	CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 4ML	24	0	24	AMP	BLAU	R\$ 11,27	R\$ 270,48
10	CLONIDINA 0,15MG	6	4	10	COMP	CRISTALIA	R\$ 0,54	R\$ 5,40
11	CLORANFENICOL 10MG/G + COLAGENASE 0,6U/G - POMADA DERMAT. 50G	6	4	10	BISN	CRISTALIA	R\$ 30,62	R\$ 306,20
12	CLORANFENICOL 25MG/ML + LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 30MG/ML - SOL. OTOLÓGICA 10ML	0	1	1	FRS	BLAU	R\$ 27,92	R\$ 27,92
13	DOBUTAMINA, CLORIDRATO 12,5MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 20ML	18	0	18	AMP	HYPOLABOR	R\$ 19,44	R\$ 349,92
14	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4MG SOLUÇÃO INJ.	18	0	18	AMP	EUROFARMA	R\$ 35,24	R\$ 634,32
15	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/0,6MG SOLUÇÃO INJ.	18	0	18	AMP	EUROFARMA	R\$ 150,91	R\$ 2.716,38
16	ENOXAPARINA SÓDICA 80MG/0,8MG SOLUÇÃO INJ.	18	0	18	AMP	EUROFARMA	R\$ 201,04	R\$ 3.618,72



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



17	ETILEFRINA, CLORIDRATO 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 1 ML	18	0	18	AMP	U.QUIMICA	R\$ 1,89	R\$ 34,02
18	ETILEFRINA, CLORIDRATO 7,5 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 20 ML	0	1	1	FRS	BOEHRINGER	R\$ 11,74	R\$ 11,74
19	FERRO III (FERRIPOLIMALTOSE) 100MG/2ML - SOL. INJ. IM	18	0	18	AMP	NYCOMED	R\$ 27,27	R\$ 490,86
20	FERRO III (FERRIPOLIMALTOSE) 50MG/ML - SOLUÇÃO GOTAS	12	8	20	TB	E.M.S	R\$ 48,82	R\$ 976,40
21	FERRO III, SACARATO DE HIDRÓXIDO 100MG/5ML - SOLUÇÃO INJ. EV	30	0	30	AMP	EUROFARMA	R\$ 26,41	R\$ 792,30
22	FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MGML - IM	36	24	60	AMP	CRISTALIA	R\$ 2,68	R\$ 160,80
23	FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MGML - IV	36	24	60	AMP	CRISTALIA	R\$ 2,43	R\$ 145,80
24	FLUMAZENIL 0,1MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 5 ML	5	0	5	AMP	TEUTO	R\$ 65,61	R\$ 328,05
25	GLICEROL - SUPOSITÓRIO PEDIÁTRICO	18	12	30	UND	CASA GRANADO	R\$ 2,00	R\$ 60,00
26	GLICEROL 120MG/ML (12%) 500ML + SONDA - SOLUÇÃO TIPO ENEMA	36	24	60	BOL	FARMACE	R\$ 12,15	R\$ 729,00
27	GLICOSAMINA, SULFATO 1,5G/5G + CONDROITINA, SULFATO 1,2G/5G- PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL EM SACHÊS. CX/ 30 SACHÊS DE 5G	6	4	10	CX	EUROFARMA	R\$ 471,20	R\$ 4.712,00
28	GLICOSAMINA, SULFATO 500MG + CONDROITINA, SULFATO 400MG- CX COM 40 CÁPSULA	9	6	15	CX	ACHÉ	R\$ 201,35	R\$ 3.020,25
29	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	30	0	30	AMP	CRISTALIA	R\$ 10,64	R\$ 319,20
30	ISSOSSORBIDA, DINITRATO 10 MG	24	16	40	COMP	E.M.S	R\$ 0,56	R\$ 23,20
31	ISSOSSORBIDA, DINITRATO 5 MG	60	40	100	COMP	E.M.S	R\$ 0,58	R\$ 58,00
32	LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% (20MG/ML) SEM VASO - 20ML	48	32	80	F/A	HYPOLABOR	R\$ 3,20	R\$ 256,00
33	LOÇÃO OLEOSA A BASE DE A.G.E (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)/TCM (TRIGLICÉRIDES DE CADEIA MÉDIA), VITAMINAS A E E, LECITINA E ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS PRESENTES NO ÓLEO DE GIRASSOL - FRASCO 200ML	36	24	60	FRS	KELDRIN	R\$ 7,65	R\$ 459,00

VALOR TOTAL DO LOTE 11

R\$ 25.117,82

vinte e cinco mil, cento e dezessete reais e oitenta e dois centavos

LOTE 12 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	METILERGOMETRIA, MALEATO 0,125MG	12	8	20	COMP	U.QUIMICA	R\$ 1,37	R\$ 27,40
2	METILERGOMETRIA, MALEATO 0,2MG/ML - SOL. INT. 1ML	6	4	10	AMP	U.QUIMICA	R\$ 2,72	R\$ 27,20
3	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10MG/2ML - SOLUÇÃO INJ.	216	144	360	AMP	ISOFARMA	R\$ 0,27	R\$ 97,20
4	METOPROLOL, SUCCINATO 100MG	84	56	140	COMP	ACCORD	R\$ 2,30	R\$ 322,00
5	NALOXONE, CLORIDRATO 0,4MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	3	2	5	AMP	HYPOLABOR	R\$ 9,36	R\$ 46,80
6	NIFEDIPINO 20MG - CÁPSULA DE AÇÃO PROLONGADA	18	12	30	CAPS	BAYER	R\$ 1,33	R\$ 39,90
7	OXIDO DE ZINCO - SOLUÇÃO CREMOSA DERMATOLÓGICA 135G	9	6	15	FRS	GEOLAB	R\$ 39,78	R\$ 596,70
8	PICOSSULFATO DE SÓDIO 7,5MG/ML - SOLUÇÃO ORAL	12	8	20	FRS	BOEHRINGER	R\$ 29,18	R\$ 583,60
9	PIPERIDOLATO, CLORIDRATO 100 MG + HESPERIDINA - COMPLEXO 50MG + ÁCIDO ASCORBICO 50 MG	12	8	20	COMP	SANOFI	R\$ 1,19	R\$ 23,80
10	PIRACETAM 200MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	72	48	120	AMP	SANOFI	R\$ 5,67	R\$ 680,40
11	PIRIDOXINA, CLORIDRATO + 50MG/ML + DIMENIDRINATO 50MG/ML	18	12	30	AMP	TAKEDA	R\$ 2,68	R\$ 80,40
12	PREDNISONA, FOSFATO 3MG/ML - SOLUÇÃO ORAL	6	4	10	FRS	ACHÉ	R\$ 68,99	R\$ 689,90
13	RANITIDINA, CLORIDRATO 15MG/1ML - XAROPE	3	1	4	FRS	BIOSINTETICA	R\$ 63,27	R\$ 253,08
14	RANITIDINA, CLORIDRATO 25MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	180	120	300	AMP	BIOSINTETICA	R\$ 1,89	R\$ 567,00
15	RIVAROXABANA 15MG - CX COM 28 COMP. REVESTIDOS	2	1	3	COMP	BAYER	R\$ 18,95	R\$ 56,85
16	RIVAROXABANA 20MG - CX COM 28 COMP. REVESTIDOS	2	1	3	COMP	BAYER	R\$ 18,95	R\$ 56,85
17	ROSUVASTATINA CALCICA 20MG	216	144	360	COMP	SANDOZ	R\$ 5,33	R\$ 1.918,80
18	SECNIDAZOL 900MG - PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL	11	7	18	FRS	E.M.S	R\$ 49,10	R\$ 883,80
19	SIMETICONA 75MG/ML - EMULSÃO GOTAS	30	20	50	FRS	HYPOLABOR	R\$ 4,81	R\$ 240,50
20	SULFATIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) - CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA 50G	30	20	50	BISN	PRATI	R\$ 11,18	R\$ 559,00
21	ENOXICAM 20MG/2ML - INJET. EV	120	80	200	AMP	CRISTALIA	R\$ 8,51	R\$ 1.702,00
22	TIAMINA, CLORIDRATO 300MG CX C/30 COMP	12	8	20	COMP	ONOFRE	R\$ 0,16	R\$ 3,20
23	TIAMINA, PALMITATO 100.000 UI/ML - SOLUÇÃO INJ.	6	4	10	AMP	ONOFRE	R\$ 6,89	R\$ 68,90
24	TROPICAMIDA 0,01G/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA	1	1	2	FRS	U.QUIMICA	R\$ 29,97	R\$ 59,94
25	VANCOMICINA, CLORIDRATO 500MG - PÓ PARA USO PARENTERAL EV	18	12	30	F/A	ASPEN	R\$ 58,30	R\$ 1.749,00

VALOR TOTAL DO LOTE 12

R\$ 11.334,22

onze mil, trezentos e trinta e quatro reais e vinte e dois centavos

LOTE 13 - MATERIAL HOSPITALAR - CONSUMO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100	30	20	50	PCT	THEOTO	R\$ 7,00	R\$ 350,00
2	ABOCATH Nº 14	72	48	120	UND	SOLIDOR	R\$ 1,26	R\$ 151,20
3	ABOCATH Nº 16	72	48	120	UND	SOLIDOR	R\$ 1,12	R\$ 134,40
4	ABOCATH Nº 18	108	72	180	UND	SOLIDOR	R\$ 1,12	R\$ 201,60
5	ABOCATH Nº 20	120	80	200	UND	SOLIDOR	R\$ 1,12	R\$ 224,00
6	ABOCATH Nº 22	120	80	200	UND	SOLIDOR	R\$ 1,12	R\$ 224,00
7	ABOCATH Nº 24	120	80	200	UND	SOLIDOR	R\$ 1,26	R\$ 252,00
8	ABSORVENTE GERIÁTRICO PARA INCONTINÊNCIA E PÓS-OPERATÓRIO TAMANHO ÚNICO PCT C/20UNI	40	0	40	PCT	LIFE DO BRASIL	R\$ 11,66	R\$ 466,40
9	ÁCIDO ACÉTICO 5% FR. C/ 1000 ML	9	6	15	LT	DINAMICA	R\$ 13,37	R\$ 200,55
10	ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 1000 ML	1	1	1	LT	DINAMICA	R\$ 314,93	R\$ 314,93
11	AFASTADOR DE GESSO - AFASTADOR DE GESSO UTILIZADO NA RETIRADA DO MESMO PELA ORTOPEDIA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, TAMANHO DE 28 CM.	1	1	1	UND	ABC	R\$ 680,40	R\$ 680,40



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



12	AGUA OXIGENADA 10% VOL. 1000ML	11	7	18	LT	RIOQUIMICA	R\$ 5,35	R\$ 96,30
13	AGULHA DESC. 13X4,5 COM CÂNULA SILICONADA, BISEL TRIFACETADO E CANHÃO COLORIDO	1608	1072	2.680	UND	DESCARPACK	R\$ 0,09	R\$ 241,20
14	AGULHA DESC. 20X5,5 COM CÂNULA SILICONADA, BISEL TRIFACETADO E CANHÃO COLORIDO	936	624	1.560	UND	DESCARPACK	R\$ 0,09	R\$ 140,40
15	AGULHA DESC. 25X06 COM CÂNULA SILICONADA, BISEL TRIFACETADO E CANHÃO COLORIDO	852	568	1.420	UND	DESCARPACK	R\$ 0,09	R\$ 127,80
16	AGULHA DESC. 25X07 COM CÂNULA SILICONADA, BISEL TRIFACETADO E CANHÃO COLORIDO	972	648	1.620	UND	SOLIDOR	R\$ 0,09	R\$ 145,80
17	AGULHA DESC. 25X08 COM CÂNULA SILICONADA, BISEL TRIFACETADO E CANHÃO COLORIDO	900	600	1.500	UND	SOLIDOR	R\$ 0,09	R\$ 135,00
18	AGULHA DESC. 30X07 COM CÂNULA SILICONADA, BISEL TRIFACETADO E CANHÃO COLORIDO	1380	920	2.300	UND	SOLIDOR	R\$ 0,09	R\$ 207,00
19	AGULHA DESC. 30X08 COM CÂNULA SILICONADA, BISEL TRIFACETADO E CANHÃO COLORIDO	1080	720	1.800	UND	SOLIDOR	R\$ 0,09	R\$ 162,00
20	AGULHA DESC. 40X12 COM CÂNULA SILICONADA, BISEL TRIFACETADO E CANHÃO COLORIDO	1200	800	2.000	UND	SOLIDOR	R\$ 0,13	R\$ 260,00
21	AGULHA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA 12MM	24	16	40	UND	BD	R\$ 2,16	R\$ 86,40
22	AGULHA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA 8MM	24	16	40	UND	BD	R\$ 1,93	R\$ 77,20
23	ALCOOL ABSOLUTO 99,3% 1000ML	15	10	25	LT	ITAJÁ	R\$ 7,38	R\$ 184,50
24	ALCOOL COMUM 70% 1000ML	59	39	98	LT	ITAJÁ	R\$ 6,73	R\$ 659,54
25	ALCOOL ETILICO GEL 70%; COM VISCOSIDADE E TEXTURA ADEQUADAS, COM CHEIRO CARACTERISTICO, ESPESANTE GRAU COSMÉTICO E NEUTRALIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 1000 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE.	51	0	51	FRS	RIOQUIMICA	R\$ 18,23	R\$ 929,73
26	ALGODÃO ORTOPÉDICO É ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS DE PURO ALGODÃO, TRANSFORMADAS EM ROLO DE MANTAS UNIFORMES E ESPESAS. INDICADO PARA ACOCHOAMENTO DE GRANDES APARELHOS GESSADOS, PROTEGENDO AS PROEMINÊNCIAS ÓSSEAS E EVITANDO ÁREAS DE PRESSÃO, OU EM BANDAGENS DE AQUECIMENTO. PESO LÍQUIDO 420G.	15	0	15	RL	CREMER	R\$ 16,52	R\$ 247,80
27	ALMOTOLIA - GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO, BICO RETO, 250 ML AMBAR	8	5	13	UND	J.PROLAB	R\$ 3,94	R\$ 51,22
28	ALMOTOLIA - GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO, BICO RETO, 250 ML TRANSPARENTE	6	4	10	UND	J.PROLAB	R\$ 3,94	R\$ 39,40
29	ATADURA CREPON 13 FIOS/CM² 10CM DE LARGURA PCT COM 12 UNID	780	520	1.300	PCT	MDA	R\$ 0,56	R\$ 728,00
30	ATADURA CREPON 13 FIOS/CM² 15CM PCT COM 12 UNID	780	520	1.300	PCT	MDA	R\$ 0,85	R\$ 1.105,00
31	ATADURA CREPON 13 FIOS/CM² 20CM PCT COM 12 UNID	360	240	600	PCT	MDA	R\$ 1,13	R\$ 678,00
32	ATADURA GESSADA 10X3M CX. COM 20 RL	2	0	2	CX	ORTOFEN	R\$ 46,37	R\$ 92,74
33	ATADURA GESSADA 15X3M CX. COM 20 RL	2	0	2	CX	ORTOFEN	R\$ 68,26	R\$ 136,52
34	ATADURA GESSADA 20X4M CX. COM 20 RL	2	0	2	CX	ORTOFEN	R\$ 121,16	R\$ 242,32
35	ATADURA ORTOPÉDICO DE ALGODÃO 10CM	24	0	24	PCT	CREMER	R\$ 0,97	R\$ 23,28
36	ATADURA ORTOPÉDICO DE ALGODÃO 15CM	24	0	24	PCT	CREMER	R\$ 1,53	R\$ 36,72
37	ATADURA ORTOPÉDICO DE ALGODÃO 20CM	24	0	24	PCT	CREMER	R\$ 1,87	R\$ 44,88

VALOR TOTAL DO LOTE 13 R\$ 10.078,23
dez mil e setenta e oito reais e vinte e três centavos

LOTÉ 14 - MATERIAL HOSPITALAR - CONSUMO

ITL	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTD. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENAVEL RECORTAVEL 19 A 80MM	9	6	15	UND	COLOPLAST	R\$ 55,33	R\$ 829,95
2	BOLSA PARA COLOSTOMIA SIMPLES	30	20	50	PCT	MEDSONDA	R\$ 6,08	R\$ 304,00
3	CAT GUT CROMADO 1.0, AGULHA C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
4	CAT GUT CROMADO 2.0, AGULHA C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
5	CAT GUT CROMADO 3.0, AGULHA C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
6	CAT GUT CROMADO 4 C/AGULHA C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
7	CAT GUT CROMADO 5 C/AGULHA C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
8	CAT GUT CROMADO 6 C/AGULHA C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
9	CAT GUT CROMADO 0, AGULHA C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
10	CAT POINT SIMPLES 2-0 C/AGULHA	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
11	CAT POINT SIMPLES 3-0 C/AGULHA	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
12	CAT POINT SIMPLES 4-0 C/AGULHA	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
13	CAT POINT SIMPLES 5-0 C/AGULHA	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 119,07	R\$ 238,14
14	FIO DE ALGODÃO PRETO -0-POLYESTER C/AG.	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 60,75	R\$ 121,50
15	FIO DE ALGODÃO PRETO -2-POLYESTER C/AG.	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 60,75	R\$ 121,50
16	FIO DE SUTURA NYLON Nº 0, C/AGULHA CX 24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 43,74	R\$ 87,48
17	FIO DE SUTURA NYLON Nº 1.0, C/AGULHA CX C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 43,74	R\$ 87,48
18	FIO DE SUTURA NYLON Nº 2.0, C/AGULHA CX C/ 24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 43,74	R\$ 87,48
19	FIO DE SUTURA NYLON Nº 3.0, C/AGULHA CX C/ 24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 43,74	R\$ 87,48
20	FIO DE SUTURA NYLON Nº 4.0, C/AGULHA CX C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 43,74	R\$ 87,48
21	FIO DE SUTURA NYLON Nº 5.0, C/AGULHA CX C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 43,74	R\$ 87,48
22	FIO DE SUTURA NYLON Nº 6.0, C/AGULHA CX C/24UND	2	0	2	CX	SOMERVILLE	R\$ 43,74	R\$ 87,48

VALOR TOTAL DO LOTE 14 R\$ 4.608,85
quatro mil, seiscentos e oito reais e oitenta e cinco centavos

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

**LOTE 15 - MATERIAL HOSPITALAR - CONSUMO**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	COLETOR DE PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL , CONFECCIONADO DE ACORDO COM NBR 13853, COM ALÇA DUPLA E TRAVAMENTO AUTOMÁTICO. KIT COMPOSTO DE CX EXTERNA E BADEJA CINTA LATERAL E FUNDO RIGIDO, SACOLA PARA REVESTIMENTO. CAPACIDADE 13,0 LITROS. PACOTE COM 10 UNDS.	14	9	23	PCT	DESCARPACK	R\$ 70,47	R\$ 1.620,81
2	COLETOR DE PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL , CONFECCIONADO DE ACORDO COM NBR 13853, COM ALÇA DUPLA E TRAVAMENTO AUTOMÁTICO. KIT COMPOSTO DE CX EXTERNA E BADEJA CINTA LATERAL E FUNDO RIGIDO, SACOLA PARA REVESTIMENTO. CAPACIDADE 7,0 LITROS. PACOTE COM 10 UNDS.	12	8	20	PCT	DESCARPACK	R\$ 57,47	R\$ 1.149,40
3	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO ADULTO 2 LITROS; SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO COM FIO DE NYLON ACLOPADO. PACOTE COM 10 UNDS.	60	40	100	PCT	MEDSONDA	R\$ 5,60	R\$ 560,00
4	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL 2 LITROS; SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO COM FIO DE NYLON ACLOPADO; INFANTIL - PAC C/ 100	96	64	160	PCT	MEDSONDA	R\$ 5,60	R\$ 896,00
5	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 200ML; BOLSA COLETORA CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE, BRANCO OPACO NA FACE POSTERIOR, BRANCO TRANSPARENTE NA FACE ANTERIOR, COM SELAGEM SEGURA, COM VALVULA ANTI-REFLUXO, FILTRO DE AR, SISTEMA DE FLUXO CONTINUO DE DRENAGEM EM PVC BRANCO, TRANSPARENTE, FIRME, MEDINDO NO MINIMO 1,20 METROS DE COMPRIMENTO E 0,9 CM DE DIAMETRO INTERNO, ADAPTADOR DE Sonda ESCALONADO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RIGIDO, COM ALÇA RIGIDA, TIPO OCULOS PARA FIXAÇÃO, COM DISPOSITIVO PARA COLETA DE AMOSTRA E TIRA PARA TRANSPORTE ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E FIRME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	36	24	60	UND	MEDGOLDMAN	R\$ 5,96	R\$ 357,60
6	COMPRESSA GASE 7,5 X 7,5; CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM 11 FIOS/CM2, 8 DOBRAS, ISENTO DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, LIVRE DE IMPUREZAS, FIOS SOLTOS, DOBRAS IRREGULARES E MANCHAS, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LIQUIDOS, COR BRANCA. NÃO ESTERIL.	90	60	150	PCT	MDA	R\$ 14,09	R\$ 2.113,50
7	DETERGENTE ENZIMÁTICO PRÉ-ESTERILIZAÇÃO GALÃO DE 5 LITROS	3	1	4	LT	KELLDRIN	R\$ 145,57	R\$ 582,28
8	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N°22 KIT COMPLETO	1	1	2	UND	MEDICAL BRASIL	R\$ 63,18	R\$ 126,36
9	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 1; CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, FORMATO BUTULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	9	6	15	UND	MADEITEX	R\$ 1,87	R\$ 28,05
10	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 2; CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, FORMATO BUTULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	9	6	15	UND	MADEITEX	R\$ 2,20	R\$ 33,00
11	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 3; CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, FORMATO BUTULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	9	6	15	PCT	MADEITEX	R\$ 2,41	R\$ 36,15
12	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 4; CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, FORMATO BUTULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	9	6	15	UND	MADEITEX	R\$ 2,72	R\$ 40,80

VALOR TOTAL DO LOTE 15

R\$ 7.543,95

sete mil, quinhentos e quarenta e três reais e noventa e cinco centavos

LOTE 16 - MATERIAL HOSPITALAR - RAIOS X

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CHASSI RADIOGRÁFICO BASE VERDE 18 X 24 (PARA ECRAN)	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 373,46	R\$ 373,46
2	CHASSI RADIOGRÁFICO BASE VERDE 24 X 20 (PARA ECRAN)	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 405,13	R\$ 405,13
3	CHASSI RADIOGRÁFICO BASE VERDE 30 X 40 (PARA ECRAN)	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 613,98	R\$ 613,98
4	CHASSI RADIOGRÁFICO BASE VERDE 35 X 35 (PARA ECRAN)	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 613,98	R\$ 613,98
5	CHASSI RADIOGRÁFICO BASE VERDE 35 X 43 (PARA ECRAN)	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 620,28	R\$ 620,28



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



6	COLGADURA - 18 X 24	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 461,70	R\$ 461,70
7	COLGADURA - 24 X 30	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 461,70	R\$ 461,70
8	COLGADURA - 30 X 40	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 461,70	R\$ 461,70
9	COLGADURA - 35 X 43	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 461,70	R\$ 461,70
10	DIVISOR RADIOGRÁFICO 18X24 CM (LONGITUDINAL OU TRANSVERSAL); FABRICADO EM CHUMBO LAMINADO, COM ACABAMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL E ENCAIXE PERFEITO NO CHASSI.	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 406,03	R\$ 406,03
11	DIVISOR RADIOGRÁFICO 24X30 CM (LONGITUDINAL OU TRANSVERSAL); FABRICADO EM CHUMBO LAMINADO, COM ACABAMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL E ENCAIXE PERFEITO NO CHASSI.	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 634,77	R\$ 634,77
12	DIVISOR RADIOGRÁFICO 30X40 CM (LONGITUDINAL OU TRANSVERSAL); FABRICADO EM CHUMBO LAMINADO, COM ACABAMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL E ENCAIXE PERFEITO NO CHASSI.	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 690,75	R\$ 690,75
13	DIVISOR RADIOGRÁFICO 35X35 CM (LONGITUDINAL OU TRANSVERSAL); FABRICADO EM CHUMBO LAMINADO, COM ACABAMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL E ENCAIXE PERFEITO NO CHASSI.	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 872,80	R\$ 872,80
14	ECRAN BASE VERDE 18 X 24	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 727,87	R\$ 727,87
15	ECRAN BASE VERDE 24 X 30	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 1.095,03	R\$ 1.095,03
16	ECRAN BASE VERDE 30 X 40	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 1.896,62	R\$ 1.896,62
17	ECRAN BASE VERDE 35 X 35	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 1.816,61	R\$ 1.816,61
18	ECRAN BASE VERDE 35 X 43	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 2.209,07	R\$ 2.209,07
19	FILME RX 18X24; PELICULA P/RAIOX COM BASE VERDE E CX CONTENDO 100 UNDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, N° DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	1	0	1	CX	IBF	R\$ 211,41	R\$ 211,41
20	FILME RX 24X30; PELICULA P/RAIOX COM BASE VERDE E CX CONTENDO 100 UNDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, N° DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	1	0	1	CXS	IBF	R\$ 349,92	R\$ 349,92
21	FILME RX 30X40; PELICULA P/RAIOX COM BASE VERDE E CX CONTENDO 100 UNDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, N° DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	1	0	1	CXS	IBF	R\$ 524,88	R\$ 524,88
22	FILME RX 35X43; PELICULA P/RAIOX COM BASE VERDE E CX CONTENDO 100 UNDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, N° DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	1	0	1	CXS	IBF	R\$ 665,82	R\$ 665,82
23	FIXADOR PARA RAIOS X AUTOMÁTICO/MANUAL, PARA PREPARAR 40 LITROS. EMBALAGEM EM BOMBONAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	1	0	1	UND	IBF	R\$ 447,12	R\$ 447,12
24	PROTETOR PLUMBÍFERO, TIPO AVENTAL, TAMANHO USO ADULTO - AVENTAL PADRÃO 110X 60CM COM PROTEÇÃO NA FRENTE 0,50 MM DE CHUMBO E NOS OMBROS 0,25 MM DE CHUMBO. ACABAMENTO EM NYLON IMPERMEÁVEL. PRODUTO ATENDE À NORMA NBR IEC 01331- 33:2004. PESO LÍQUIDO 4.900 KG, PESO BRUTO 5.250 KG.	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 1.405,04	R\$ 1.405,04
25	REVELADOR RAIOS X AUTOMÁTICO, PARA PREPARAR 40 LITROS; EMBALAGEM EM BOMBONAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	1	0	1	GL	IBF	R\$ 595,35	R\$ 595,35
26	ÓCULOS PLUMBÍFERO (RAIO-X) COM ARMAÇÃO EM ACRILICO, COM PROTEÇÃO FRONTAL E PROTEÇÃO LATERAL (180°), COM EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50MMPB, TAMANHO DA LENTE 52.	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 1.019,07	R\$ 1.019,07
27	PROTETOR DE TIREÓIDE PLUMBÍFERO PARA RAIOS X - ACESSÓRIO DE PROTEÇÃO ADIOLÓGICA, CONFECCIONADO COM FECHO EM VELCRO AJUSTADO NA NUCA. MODELO CONVENCIONAL	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 237,74	R\$ 237,74
28	PROTETOR GONODAL PARA RAIOS X - E EQUIVALÊNCIA MÍNIMA DE 0,50 MM DE CHUMBO. ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL. PARA FÁCIL COLOCAÇÃO E REMOÇÃO.	1	0	1	UND	KONEX	R\$ 385,16	R\$ 385,16
29	NUMEROS DE IDENTIFICAÇÃO PARA RX	1	0	1	JG	KONEX	R\$ 104,29	R\$ 104,29

VALOR TOTAL DO LOTE 16 R\$ 20.768,98
vinte mil, setecentos e sessenta e oito reais e noventa e oito centavos

LOTE 17 - MATERIAL HOSPITALAR - CONSUMO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	EQUIPO COM BURETA - COM TUBO FLEXÍVEL QUE LIGA A PONTA PERFORANTE A CÂMARA GRADUADA (BURETA), CONTÉM UMA PINÇA CLAMP "CORTA-FLUXO" QUE POSSIBILITA A INTERRUPTÃO DO PREENCHIMENTO DA BURETA A QUALQUER MOMENTO	15	0	15	UND	COMPOJET	R\$ 2,20	R\$ 33,00
2	EQUIPO PARA SORO SIMPLES, ESTERIL, COM CAMARA GOTEJADORA EM MACROGOTAS TUBO EM PVC, ATÓXICO, ADAPTOR PARA AGULHA OU CATETER, TAMPA E PINÇA ROLETE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, OBTENDO AS NORMAS DA ANVISA.	1638	1092	2.730	UND	TKL	R\$ 1,87	R\$ 5.105,10
3	ESCOVA ENDOCERVICAL ESTÉRIL	0	1.000	1.000	UND	ADLIN	R\$ 0,54	R\$ 540,00
4	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	48	48	96	UND	MISSNER	R\$ 10,40	R\$ 998,40
5	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/ 100	600	400	1.000	PCT	THEOTO	R\$ 0,09	R\$ 90,00
6	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "M"	0	700	700	UND	MISSNER	R\$ 1,87	R\$ 1.309,00
7	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "P"	0	700	700	UND	MISSNER	R\$ 1,46	R\$ 1.022,00



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



8	FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30CM	43	29	72	UND	MISSNER	R\$ 7,42	R\$ 544,32
9	FORMOL 10% 1000 ML	1	0	1	LT	DINAMICA	R\$ 12,15	R\$ 12,15
10	GARROTE - EM LATEX 15 METRO	1	0	1	RL	BIOSANI	R\$ 36,36	R\$ 36,36
11	GAZE EM ROLO 11FIOS CM² 8 DOBRAS, 91MM X 91M	10	10	20	RL	MDA	R\$ 57,01	R\$ 1.140,20
12	GEL PARA ULTRASOM GALÃO 5KG	2	2	4	GL	FORTSAN	R\$ 33,05	R\$ 132,20
13	IODOPOLVIDONA TÓPICO SOLUÇÃO AQUOSA 10% FRASCO 1000 ML	34	0	34	LT	RIOQUIMICA	R\$ 24,30	R\$ 826,20
14	LÂMINA COM PONTA FOSCA CX. C/50	1515	1010	2.525	CX	CRAL	R\$ 0,09	R\$ 227,25
15	LÂMINA PARA BISTURI Nº 15; EM AÇO INOXIDAVEL, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CX COM 100	422	280	702	CX	SOLIDOR	R\$ 0,34	R\$ 238,68
16	LÂMINA PARA BISTURI Nº 22; EM AÇO INOXIDAVEL, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO E REBARBAS, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CX COM 100	420	280	700	CX	SOLIDOR	R\$ 0,34	R\$ 238,00
17	LATEX DE SILICONE 15 METROS PCT	2	0	2	PCT	KINNER	R\$ 114,82	R\$ 229,64
18	LENÇOL HOSPITALAR 100% CELULOSE VIRGEM ROLO 70CMX50M	6	4	10	RL	PLUMAX	R\$ 15,75	R\$ 157,50

VALOR TOTAL DO LOTE 17

R\$ 12.880,00

doze mil, oitocentos e oitenta reais

LOTE 18 - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR. CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, MEDIDNO NO MINIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. DOBRADAS CONFORME PADRÃO HOSPITALR, ENVELOPADA AOS PARES EM PAPEL CIRURGICO OU FILME TERMOPLÁSTICO, CONTENDO INDICATIVO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO, FACILITANDO ABERTURA EM PETALA. O INVOLUCRO EXTERNO DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	300	200	500	PAR	DESCARPACK	R\$ 1,67	R\$ 835,00
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDIDNO NO MINIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA, DOBRADAS CONFORME PADRÃO HOSPITALR, ENVELOPADA AOS PARES EM PAPEL CIRURGICO OU FILME TERMOPLÁSTICO, CONTENDO INDICATIVO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO, FACILITANDO ABERTURA EM PETALA. O INVOLUCRO EXTERNO DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE	270	180	450	PAR	DESCARPACK	R\$ 1,67	R\$ 751,50
3	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDIDNO NO MINIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA, DOBRADAS CONFORME PADRÃO HOSPITALR, ENVELOPADA AOS PARES EM PAPEL CIRURGICO OU FILME TERMOPLÁSTICO, CONTENDO INDICATIVO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO, FACILITANDO ABERTURA EM PETALA. O INVOLUCRO EXTERNO DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	420	280	700	PAR	DESCARPACK	R\$ 1,67	R\$ 1.169,00
4	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 PAR; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS MEDIDNO NO MINIMO 28 CM. LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA, DOBRADAS CONFORME PADRÃO HOSPITALR, ENVELOPADA AOS PARES EM PAPEL CIRURGICO OU FILME TERMOPLÁSTICO, CONTENDO INDICATIVO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO, FACILITANDO ABERTURA EM PETALA. O INVOLUCRO EXTERNO DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	180	120	300	PAR	DESCARPACK	R\$ 1,67	R\$ 501,00



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



5	LUVA PARA PROCEDIMENTO G; NÃO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNDS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	60	40	100	CX	DESCARPACK	R\$ 31,59	R\$ 3.159,00
6	LUVA PARA PROCEDIMENTO M; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNDS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	60	40	100	CX	DESCARPACK	R\$ 31,59	R\$ 3.159,00
7	LUVA PARA PROCEDIMENTO P; CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO 100 UNDS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	60	40	100	CX	DESCARPACK	R\$ 31,59	R\$ 3.159,00
8	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 04CM- ALGODÃO, ELASTICIDADE ADEQUADA; ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTINUA MEDINDO 8 CM LARGURA; ROLO 25METROS DE COMPRIMENTO; EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	3	0	3	RL	POLAR FIX	R\$ 12,35	R\$ 37,05
9	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM- ALGODÃO, ELASTICIDADE ADEQUADA; ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTINUA MEDINDO 8 CM LARGURA; ROLO 25METROS DE COMPRIMENTO; EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	3	0	3	RL	POLAR FIX	R\$ 15,84	R\$ 47,52
10	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 12CM- ALGODÃO, ELASTICIDADE ADEQUADA; ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTINUA MEDINDO 8 CM LARGURA; ROLO 25METROS DE COMPRIMENTO; EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	3	0	3	RL	POLAR FIX	R\$ 16,04	R\$ 48,12
11	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM- ALGODÃO, ELASTICIDADE ADEQUADA; ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTINUA MEDINDO 8 CM LARGURA; ROLO 25METROS DE COMPRIMENTO; EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	3	0	3	RL	POLAR FIX	R\$ 30,26	R\$ 90,78
12	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM- ALGODÃO, ELASTICIDADE ADEQUADA; ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTINUA MEDINDO 8 CM LARGURA; ROLO 25METROS DE COMPRIMENTO; EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	3	0	3	RL	POLAR FIX	R\$ 14,60	R\$ 43,80

VALOR TOTAL DO LOTE 18	R\$ 13.000,77 treze mil reais e setenta e sete centavos
------------------------	--

LOTE 19 - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MANÔMETRO PARA OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO	1	0	1	UND	PROTEC	R\$ 522,70	R\$ 522,70
	MASCARA DE PROTEÇÃO N 95, RETEN VIRUS E BACTERIAS	30	20	50	UND	DESCARPACK	R\$ 4,73	R\$ 236,50
	MÁSCARA CIRÚRGICA DUPLA DESC. COM ELÁSTICO CX C/ 50	21	14	35	CX	DESCARPACK	R\$ 8,51	R\$ 297,85
4	MÁSCARA DE OXIGÊNIO COM RESERVATÓRIO (SACO) - MÁSCARA QUE PERMITA A ALTA CONCENTRAÇÃO DO OXIGÊNIO, OU SEJA TRANSPARENTE E FAVOREÇA O CONFORTO DO PACIENTE, COM MATERIAL MACIO QUE NÃO MACHUQUE O ROSTO E ACOMPANHE ELÁSTICO PARA FACILITAR A FIXAÇÃO DA MESMA.	9	6	15	UND	PROTEC	R\$ 42,48	R\$ 637,20
5	MASCARA DE VENTURI PARA TERAPIA RESPIRATORIA, CONTENDO: MASCARA FACIAL ALONGADA TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SOBRE O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE E ANEL METALICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE, DILUIDORES CODIFICADORES EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%, INCLUE ADAPTADOR ACRILICO PARA ENTRADA DE NEBULIAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE, TUDO FLEXIVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES , TUBO DE OXIGENIO COM 2,10 DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	3	2	5	UND	PROTEC	R\$ 44,66	R\$ 223,30
6	MASCARA DE VENTURI PARA TERAPIA RESPIRATORIA, CONTENDO: MASCARA FACIAL ALONGADA TAMANHO INFANTIL, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SOBRE O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE E ANEL METALICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE, DILUIDORES CODIFICADORES EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%, INCLUE ADAPTADOR ACRILICO PARA ENTRADA DE NEBULIAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE, TUDO FLEXIVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES , TUBO DE OXIGENIO COM 2,10 DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	3	2	5	UND	PROTEC	R\$ 44,66	R\$ 223,30



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



7	MÁSCARA P/ AEROSOL COMPLETA ADULTO	22	14	36	UND	NS		R\$ 402,48
8	MÁSCARA P/ AEROSOL COMPLETA INFANTIL	18	12	30	UND	NS	R\$ 11,18	R\$ 335,40
9	PAPEL CREPADO TAMANHO 90X 90 CM.	270	180	450	UND	POLAR FIX	R\$ 2,00	R\$ 900,00
10	PORTA LÂMINA TIPO FRASCO - CAPACIDADE PARA TRÊS LÂMINAS. TAMPA COM ROSCA	30	20	50	UND	CRAL	R\$ 0,56	R\$ 28,00
11	PREDENDOR UMBILICAL ESTERIL - CLAMP, PARA USO EM CORDÃO UMBILICAL DE RECEM NASCIDOS, CONFECCIONADO EM POLIACETAL VIRGEM ESPECIAL, ATÓXICO, ANTI-ALERGICO, APIROGENIO, SISTEMA TIPO PINÇA EM V DENTADA, DUPLAMENTE SERRILHADA E COM BORDAS ARREDONDADAS, COM VEDAÇÃO DEFINITIVA NÃO DEIXANDO NENHUM RESQUÍCIO DE VAZAMENTO QUANDO EM USO, EMBALADO EM ENVELOPE MISTO DE PAPAL GRAU CIRURGICO E FILME DE POLIESTER COM ABERTURA ASSEPTICA EM PETALA, COM TODOS OS DADOS E INFORMAÇÕES NECESSARIAS. TAMANHO UNICO.	18	12	30	UND	MEDSONDA	R\$ 0,88	R\$ 26,40
12	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE PARA ULTRASSOM	0	200	200	CX	MADEITEX	R\$ 0,43	R\$ 86,00
13	PRO-PES EM POLIPROPILENO, DESC.	60	40	100	CX	TKATEX	R\$ 0,34	R\$ 34,00
14	PULSEIRA RECEM - NASCIDO FEMININO; IDENTIFICAÇÃO DO RECÉM-NASCIDO ROSA, TIPO PULSEIRA COM FITA DE ANOTAÇÃO PARA NOME/DATA/LEITO. FITA DE ANOTAÇÃO MEDINDO NO MINIMO 07 CM. REVESTIDO COM FILME PLASTICO COM SISTEMA DE VEDAÇÃO. EMBALAGEM CONFORME O FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE.	0	10	10	UND	JOÃO MED	R\$ 1,13	R\$ 11,30
15	PULSEIRA RECEM - NASCIDO MASCULINO; IDENTIFICAÇÃO DO RECÉM-NASCIDO AZUL, TIPO PULSEIRA COM FITA DE ANOTAÇÃO PARA NOME/DATA/LEITO. FITA DE ANOTAÇÃO MEDINDO MINIMO 07 CM. REVESTIDO COM FILME PLASTICO COM SISTEMA DE VEDAÇÃO. EMBALAGEM CONFORME O FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE.	0	10	10	UND	JOÃO MED	R\$ 1,13	R\$ 11,30
16	SABÃO LIQUIDO ANTI-SEPTICO 1000 ML; A BASE DE IRGASAN DP-300, ASSOCIADO À TENSOATIVO ANIÔNICO E EMOLIENTES EM VEICULO AQUASO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	3	2	5	LT	FORTSAN	R\$ 7,29	R\$ 36,45
17	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO G.	0	8	8	PCT	POLAR FIX	R\$ 2,41	R\$ 19,28
18	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO M.	0	8	8	PCT	POLAR FIX	R\$ 1,96	R\$ 15,68
19	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO P.	0	8	8	PCT	POLAR FIX	R\$ 1,85	R\$ 14,80
20	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 19 CX C/100 UND	60	40	100	CX	SOLIDOR	R\$ 0,54	R\$ 54,00
21	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 21 CX C/100 UND	120	80	200	CX	SOLIDOR	R\$ 0,54	R\$ 108,00
22	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 23 CX C/100 UND	120	80	200	CX	SOLIDOR	R\$ 0,54	R\$ 108,00
23	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 25 CX C/100 UND	60	40	100	CX	SOLIDOR	R\$ 0,54	R\$ 54,00
24	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 27 CX C/100 UND	60	40	100	CX	SOLIDOR	R\$ 0,56	R\$ 56,00

VALOR TOTAL DO LOTE 19

R\$ 4.441,94

quatro mil, quatrocentos e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos

LOTE 20 - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGULHAS DESCARTÁVEIS 13 X 4,5MM	144	96	240	UND	SOLIDOR	R\$ 0,09	R\$ 21,60
2	AGULHAS DESCARTÁVEIS 25 X 6MM	144	96	240	UND	SOLIDOR	R\$ 0,09	R\$ 21,60
3	AGULHAS DESCARTÁVEIS 25 X 7MM	144	96	240	UND	SOLIDOR	R\$ 0,09	R\$ 21,60
4	SERINGA 1 ML C/ AGULHA 13 X 4,5	570	380	950	UND	DESCARPACK	R\$ 0,25	R\$ 237,50
5	SERINGA 1 ML SEM/ AGULHA CX C/ 100	12	8	20	UND	INJEX	R\$ 0,32	R\$ 6,40
6	SERINGA 10ML S/ AGULHA CX C/ 100	1512	1008	2.520	UND	DESCARPACK	R\$ 0,32	R\$ 806,40
7	SERINGA 20ML S/ AGULHA CX C/ 100	1440	960	2.400	UND	DESCARPACK	R\$ 0,56	R\$ 1.344,00
8	SERINGA 3 ML S/ AGULHA CX COM 100	1512	1008	2.520	UND	DESCARPACK	R\$ 0,14	R\$ 352,80
9	SERINGA 5ML S/ AGULHA CX C/ 100	1560	1040	2.600	UND	DESCARPACK	R\$ 0,20	R\$ 520,00

VALOR TOTAL DO LOTE 20

R\$ 3.331,90

três mil, trezentos e trinta e um reais e noventa centavos

LOTE 21 - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CATETER NASAL PARA OXIGENIO, TIPO OCULOS, ESTERILIZADO EM RAIOS GAMA, EMBALADOS EM SACO PLASTICO.	240	160	400	UND	MEDSONDA	R\$ 1,37	R\$ 548,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL SUPER EXTRA GRANDE - 20 A 30K CAMADA SUPER ABSORVENTE: FITA AGARRADINHA: MELHOR AJUSTE DA FRALDA AO CORPO DO BEBÊ. ABRE E FECHA QUANTAS VEZES FOR NECESSÁRIO SEM ESTRAGAR A FRALDA. BARREIRAS ANTI- VAZAMENTO: GARANTEM AJUSTE PERFEITO ÀS PERNINHAS DO BEBÊ DANDO PROTEÇÃO EXTRA E EVITANDO VAZAMENTOS. FLOCOS DE SUPER GEL: ABSORVE O XIXI ATÉ 10 HORAS. TOQUE DE TECIDO: COBERTURA EXTERNA MACIA E CONFORTÁVEL COMO UM TECIDO	24	16	40	PCT	LIFE DO BRASIL	R\$ 6,95	R\$ 278,00



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



3	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 04, PCT C/ 10 UND	36	24	60	PCT	MEDSONDA	R\$ 8,03	R\$ 481,80
4	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06	60	40	100	UND	MEDSONDA	R\$ 0,88	R\$ 88,00
5	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08	60	40	100	UND	MEDSONDA	R\$ 0,92	R\$ 92,00
6	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10	60	40	100	UND	MEDSONDA	R\$ 0,95	R\$ 95,00
7	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	60	40	100	UND	MEDSONDA	R\$ 0,97	R\$ 97,00
8	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	60	40	100	UND	MEDSONDA	R\$ 0,99	R\$ 99,00
9	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16	60	40	100	UND	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 110,00
10	SONDA FOLLEY 2 VIAS Nºs 12 EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	2	1	3	CX	SOLIDOR	R\$ 37,40	R\$ 112,20
11	SONDA FOLLEY 2 VIAS Nºs 14 EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	2	1	3	CX	SOLIDOR	R\$ 37,40	R\$ 112,20
12	SONDA FOLLEY 2 VIAS Nºs 16 EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	2	1	3	CX	SOLIDOR	R\$ 37,40	R\$ 112,20
13	SONDA FOLLEY 2 VIAS Nºs 18 EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	2	1	3	CX	SOLIDOR	R\$ 37,40	R\$ 112,20
14	SONDA FOLLEY 2 VIAS Nºs 20 EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	2	1	3	CX	SOLIDOR	R\$ 37,40	R\$ 112,20
15	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nºs 14	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,95	R\$ 28,50
16	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nºs 16	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,03	R\$ 30,90
17	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nºs 18	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,19	R\$ 35,70
18	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nºs 06	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,83	R\$ 24,90
19	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nºs 04	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,77	R\$ 23,10
20	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nºs 08	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,85	R\$ 25,50
21	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nºs 10	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,90	R\$ 27,00
22	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nºs 08	12	8	20	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,30	R\$ 26,00
23	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nºs 12	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 42,00
24	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nºs 14	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,44	R\$ 43,20
25	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nºs 16	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,62	R\$ 48,60
26	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nºs 18	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,78	R\$ 53,40
27	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nºs 04	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,13	R\$ 33,90
28	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nºs 06	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,17	R\$ 35,10
29	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nºs 10	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,33	R\$ 39,90
30	SONDA URETRAL EM SILICONE TIPO NELATON - DIÂMETRO EXTERNO DO CATETER 10F.	7	5	12	UND	SELMAG	R\$ 39,62	R\$ 475,44
31	SONDA URETRAL EM SILICONE TIPO NELATON - DIÂMETRO EXTERNO DO CATETER 12F.	7	5	12	UND	SELMAG	R\$ 39,62	R\$ 475,44
32	SONDA URETRAL Nº 04 PCT COM 10 UNDS	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,77	R\$ 23,10
33	SONDA URETRAL Nº 06 PCT COM 10 UNDS	36	24	60	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,83	R\$ 49,80
34	SONDA URETRAL Nº 08 PCT COM 10 UNDS	438	292	730	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,85	R\$ 620,50
35	SONDA URETRAL Nº 10 PACOTE COM 10 UNDS	438	292	730	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,90	R\$ 657,00
36	SONDA URETRAL Nº 12 PACOTE COM 10 UNDS	558	372	930	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,92	R\$ 855,60
37	SONDA URETRAL Nº 14 PACOTE COM 10 UNDS	36	24	60	PCT	MEDSONDA	R\$ 0,95	R\$ 57,00
38	SONDA URETRAL Nº 16 PACOTE COM 10 UNDS	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,04	R\$ 31,20
39	SONDA URETRAL Nº 18 PACOTE COM 10 UNDS	18	12	30	PCT	MEDSONDA	R\$ 1,19	R\$ 35,70
40	TESOURA PARA GESSO - TESOURA ESMARCH PARA CORTAR GESSO, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, 20 CM, ARGOLA DUPLA, COM REGISTRO NO MS.	1	0	1	UND	EDLO	R\$ 281,88	R\$ 281,88
41	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60
42	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60
43	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60
44	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60
45	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM E SEM BALÃO Nº 5,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60
46	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60
47	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60
48	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



49	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60
50	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60

VALOR TOTAL DO LOTE 21	R\$ 6.846,16 seis mil, oitocentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos
------------------------	---

LOTE 22 - SOLUÇÕES PARENTERAIS DE GRANDE VOLUME

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	510	340	850	TB	EUROFARMA	R\$ 3,46	R\$ 2.941,00
2	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	210	140	350	TB	EUROFARMA	R\$ 4,06	R\$ 1.421,00
3	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	510	340	850	TB	EUROFARMA	R\$ 5,00	R\$ 4.250,00
4	SORO FRUTOSE 5% 500 ML	60	0	60	TB	EUROFARMA	R\$ 9,58	R\$ 574,80
5	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 500 ML	300	200	500	TB	EUROFARMA	R\$ 5,94	R\$ 2.970,00
6	SORO GLICOSADO 5% 100 ML	90	60	150	TB	EUROFARMA	R\$ 4,18	R\$ 627,00
7	SORO GLICOSADO 5% 250 ML	126	84	210	TB	EUROFARMA	R\$ 5,14	R\$ 1.079,40
8	SORO GLICOSADO 5% 500 ML	150	100	250	TB	EUROFARMA	R\$ 5,94	R\$ 1.485,00
9	SORO RIGER C/ LACTATO 500 ML	150	100	250	TB	EUROFARMA	R\$ 6,22	R\$ 1.555,00

VALOR TOTAL DO LOTE 22	R\$ 16.903,20 dezesesseis mil, novecentos e três reais e vinte centavos
------------------------	--

LOTE 23 - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	HOSPITAL	PSF	QTDE. TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FORMOL 90%	1	0	1	LT	DINAMICA	R\$ 14,09	R\$ 14,09
2	FRALDA DESCARTÁVEL PARA USO GERIÁTICO. PÓS- PARTO. INCONTINÊNCIA EXTRA G	154	102	256	UND	LIFE DO BRASIL	R\$ 1,75	R\$ 448,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL PARA USO GERIÁTICO. PÓS- PARTO. INCONTINÊNCIA G	154	102	256	UND	LIFE DO BRASIL	R\$ 1,75	R\$ 448,00
4	FRALDA DESCARTÁVEL PARA USO GERIÁTICO. PÓS- PARTO. INCONTINÊNCIA M	154	102	256	UND	LIFE DO BRASIL	R\$ 1,75	R\$ 448,00
5	FRALDA DESCARTÁVEL PARA USO INFANTIL. G.	0	220	220	UND	LIFE DO BRASIL	R\$ 0,88	R\$ 193,60
6	FRALDA DESCARTÁVEL PARA USO INFANTIL. M.	0	220	220	UND	LIFE DO BRASIL	R\$ 0,88	R\$ 193,60
7	FRALDA DESCARTÁVEL PARA USO INFANTIL. P.	0	220	220	UND	LIFE DO BRASIL	R\$ 0,88	R\$ 193,60
8	FRALDA DESCARTÁVEL PARA USO INFANTIL. XG.	0	220	220	UND	LIFE DO BRASIL	R\$ 0,88	R\$ 193,60
9	GARROTE - ADULTO - GARROTEAMENTO DO MEMBRO SUPERIOR E INFERIOR, FECHO EM PVC, QUE PERMITE UM AJUSTE FÁCIL E CONFORTÁVEL	7	4	11	UND	CRAL	R\$ 23,33	R\$ 256,63
10	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MINI-INCUBADORA DE AUTOCLAVE	5	0	5	UND	3M	R\$ 29,16	R\$ 145,80
11	IODOPOLIVIDONA TÓPICO SOLUÇÃO AQUOSA 10% FRASCO 1L	34	0	34	LT	RIOQUIMICA	R\$ 24,30	R\$ 826,20
12	IODOPOLIVIDONA DEREGEMANTE 1000 MP	10	0	10	LT	RIOQUIMICA	R\$ 25,15	R\$ 251,50
13	TUBO DE LATEX - DIÂMETRO EXTERNO:12MM / INTERNO:6MM; PACOTE COM 15 METROS; GARROTE PARAFLEBOTOMIA; CONEXÃO ENTRE COMPONENTES DOS PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES: EQUIPADOS PARA INFUSÃO, SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA, COLETORES DE SECREÇÃO DAS VIAS AÉREAS, IRRIGADORES DE ARTROSCOPIA ETC. Nº 204	2	0	2	PCT	BIOSANI	R\$ 144,18	R\$ 288,36
14	TUBO DE SILICONE 3X5MM - PARA OXIGENOTERAPIA, DRENAGENS, OU COMO UM INTERMEDIÁRIO ENTRE EQUIPAMENTOS, FAZENDO ASSIM A LIGAÇÃO E TRANPORTE DE LÍQUIDOS; NÃO ESTERIL; USO ÚNICO, DESCARTÁVEL.	10	0	10	MT	KINNER	R\$ 8,95	R\$ 89,50
15	TUBO DE SILICONE 4X8MM - PARA OXIGENOTERAPIA, DRENAGENS, OU COMO UM INTERMEDIÁRIO ENTRE EQUIPAMENTOS, FAZENDO ASSIM A LIGAÇÃO E TRANPORTE DE LÍQUIDOS; NÃO ESTERIL; USO ÚNICO, DESCARTÁVEL.	10	0	10	MT	KINNER	R\$ 8,95	R\$ 89,50
16	TUBO EXTENSOR PRA INFUSÃO INTRAVENOSA 20CM	500	0	500	UND	MEDSONDA	R\$ 1,60	R\$ 800,00
17	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60
18	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 6,32	R\$ 31,60



NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



19	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 3,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
20	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 3,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
21	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 4,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
22	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 4,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
23	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 5,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
24	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 5,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
25	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 6,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
26	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 6,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
27	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 7,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
28	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 7,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
29	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 8,0 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05
30	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 8,5 - DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO; FABRICADO EM POLIPROPILENO, VALVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL	5	0	5	UND	SOLIDOR	R\$ 4,81	R\$ 24,05

VALOR TOTAL DO LOTE 23	R\$ 5.231,78
	cinco mil, duzentos e trinta e um reais e setenta e oito centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 240.560,06
	duzentos e quarenta mil, quinhentos e sessenta reais e seis centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO.

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

CNPJ: 07.029.483/0001-04

CGF: 06.697.817-3